

GAZETA LWOWSKA

„Gazeta Lwowska“ z dodatkiem urzędowym wychodzi codziennie o 3:30 godzinie po południu, z wyjątkiem świąt uroczystych i niedziel.

Przenumerata wynosi z przesyłką pocztową na rok 16 złr., na kwartał 4 złr., na miesiąc 1 złr. 35 ct. Mieszkańcy na rok 12 złr., na kwartał 3 złr., na miesiąc 1 złr.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 ct., pocztą 7 ct.

Za inseraty i artykuły nadesłane od miejsca jednego wiersza drukiem garmond: pierwszy raz 7 ct., zaś w razie dwu- lub więcej razowego umieszczenia tak za pierwsze jak za każde następne po 6 ct. Należytość stepłowa od każdej inseraty 30 ct.

Przesyłki (franco) odbiera Administracja Gazety Lwowskiej (Ulica Wałowa Nr 370).

Reklamacje wolno od opłaty pocztowej.

Część nieurzędowa.

Lwów, dnia 16. stycznia.

Izba deputowanych Rady państwa przed odroczeniem zajmowała się sprawdzeniem wyborów z grupy czeskich właścicieli większych posiadłości, przy czem mandaty ośmiu deputowanych uznano za ważne a siedm wyborów unieważniono. Izba deputowanych wezwała przytem rząd, ażeby wydał odpowiednie zarządzenie w celu skompletowania liczby reprezentantów tego ciała wyborczego. Niebawem zbierze się napowrót izba deputowanych a przedtem rozstrzygnięciem być musi pytanie, czy dla skompletowania liczby deputowanych z grupy czeskich właścicieli większych posiadłości mają być przedsięwzięte wybory nowe czy tylko wybory ściślejsze pomiędzy kandydatami stronnictwa konstytucyjnego i konserwatywnego. W tej sprawie pisze „Warrens Correspondenz“:

„Potrzebę jaknajściślejszego skompletowania Rady państwa przed jej ponownym zebraniem podnoszą obecnie nawet te organa, które przedtem na sprawę obojętnie patrzyły. Wprawdzie idzie tu tylko o uzupełniające wybory z grupy czeskich właścicieli większych posiadłości ale i to żądanie zasługuje na usprawiedliwienie i uznanie, gdyż przyczynia się bodaj częściowo do skompletowania Rady państwa. Zupełnie nieusprawiedliwionem zaś wydaje się nam zarzut podniesiony przez dziennikarstwo przeciw rządowi za to, że dotąd wstrzymywał się z rozpisaniem tych wyborów uzupełniających. Polityczne znaczenie tego aktu wyborczego jest wobec istniejących w królestwie Czeskim odrębnych stosunków tak doniosłym, że zupełnie usprawiedliwionem wydaje się nam wahanie rządu wstrzymujące go dotąd od zrobienia stanowczego kroku w tym kierunku.

„Wobec nieusuniętego przesilenia każdy akt wyborczy ma większe polityczne znaczenie, a tem więcej dzieje się to w królestwie Czeskim i do tego jeszcze w grupie właścicieli większych posiadłości. Wątpimy jednakże, by rząd jeszcze dłużej mógł się wstrzymywać od stanowczego kroku w tej sprawie, gdyż ma on obowiązek starania się o to, by Rada przy ponownym zebraniu miała o ile możności zupełną reprezentację tego ciała wyborczego w swoim gronie. Za kilka tygodni zgromadzi się Rada państwa; ministerstwo dzisiejsze nie może zatem dłużej wstrzymywać się z wydaniem odpowiednich zarządzeń i rozpisaniem wyborów uzupełniających w grupie czeskich właścicieli większych posiadłości. Rząd ma w tej sprawie alternatywę przed sobą i musi rozpisać nowe wybory albo zarządzić wybór ściślejszy

„Przy zastanowieniu się nad tem, którą z obu tych dróg ma wybrać ministerstwo, zdaniem naszym więcej rozstrzygać powinien polityczny wzgląd niżeli wzgląd na dogodność. Bezwarunkowo przechylamy się z naszej strony na korzyść wyborów nowych. Pomijamy zupełnie ten fakt, że od 7. listopada 1870 r. t. j. od chwili wyborów w grupie czeskich właścicieli większych posiadłości polityczne stosunki zmieniły się pod niejednym względem i weszły w nową konstelację. Uwzględniamy jedynie ten fakt, że od chwili tych wyborów zaszła w szeregach wyborców niejedna zmiana pod względem prawa wyborów i obywatelności. Zarządzenie wyborów uzupełniających wobec takiego stanu rzeczy byłoby zdaniem naszym zupełnym zapoznaniem ich znaczenia, gdyż wybór uzupełniający z góry stawia to przypuszczenie, iż w nowym akcie wyborczym wezmą udział osoby uznane za uprawnione do głosowania już przy pierwszych wyborach, wskutek czego nastąpiłby mógł co do osób, nad którymi odbywa się ponowne głosowanie, ten sam rezultat, co przy pierwszym akcie wyborczym.

„Podobnego przypuszczenia dzisiaj jednakże robić nie można, jeżeli dzisiejsze stosunki polityczne wpłyną na akt wyborczy. O ile spodziewać się można tej ostatniej ewentalności przy wyborach uzupełniających, tego dzisiaj jeszcze przewidzieć nie można. Pewna jest jednakże rzeczą, że na jakkolwiek drogę zwróci się rząd w tej sprawie, sąd o jego postępowaniu oprze się o sam rezultat wyborów.

Wiedeń „Warrens Correspondenz“ pisze: „Dla usunięcia licznych niedogodności w wiedeńskim szpitalu powszechnym, wynikających mianowicie ze szczupłego lokalu kliniki, postanowił minister oświaty układać się z władzą akademicką względem objęcia administracji tego instytutu. Kolegium profesorów wydziału medycznego otrzymało wezwanie, by podało swe wnioski w tej sprawie“

Peszt. Posiedzenie delegacji rady państwa z dnia 12. bm. trwało prawie do 4. godziny po południu. Uchwalono tylko tytuł 3. 19. 20. i 21. budżetu. Do wszystkich tytułów zapowiedziane były wnioski mniejszości. Dr. Rechbauer jako sprawozdawca mniejszości wyrażał swe zadowolenie kancelarzowi państwa za zbliżenie się Austrii do Prus, życzyłby sobie jednak aby to zbliżenie było faktyczne a nieograniczało się tylko na wymianie not dyplomatycznych. Przystępując do rzeczy wspomniął dr. Rechbauer, że od r. 1868 stan wojska się zmniejszył a koszta się zwiększyły. Powszechny obowiązek służenia w wojsku w tej formie, jaką ustawa wojskowa zaprowadza, wtedy tylko zdaniem mówcy do bry może mieć skutek, jeżeli zostawać będzie w związku ze systemem milicji, czego najlepszym dowodem obecny stan wojskowy we Francji. Mowca powstawał dalej przeciw instytucji prywatnych sług wojskowych i postawił wniosek, by wyznaczono 48 milionów na powyższe tytuły.

Dr. Brestl rzekł: Między chęcią a możliwością wielka zachodzi różnica, nad którą się bliżej trzeba zastanowić. Jesteśmy zmuszeni wielkie robić wydatki na wojsko, nie powinniśmy jednak więcej dawać, niż musimy. Dzisiejsza sytuacja nie jest groźniejszą jak w r. 1868. Wtenczas było niebezpieczeństwo, byśmy nie zostali wciągnięci w wojnę prusko-francuską. Wprawdzie i dziś nie ma spokoju, niebezpieczeństwo grozi, lecz nie więcej jak w r. 1868. W r. 1868 musieliśmy podatki znacznie podwyższyć i przyprawić wierzycieli państwa o pewne straty, aby przeto stosunki nasze finansowe uregulować. Przyjmując obecnie wnioski rządu straciłibyśmy wiele z tego, cośmy wtedy zyskali. Ministerstwo wojny żąda więcej na wydatki swoje a z tej nadwyżki w wydatkach 10 milionów przypada na zachodnią połowę monarchii, podczas gdy w r. 1868 podwyższone podatki tylko 8 milionów wynosiły. Broni się państwa nie tylko wysokim budżetem wojskowym, lecz także dobrą administracją, a obecna wojna usunęła illuzję, iż wojny trwać mogą tylko kilka tygodni.

Dr. Sturm jako sprawozdawca pierwszego wniosku mniejszości zrobił uwagę, że Austria wydaje ze swoich szczupłych finansów jedną trzecią część na wojska, jedną trzecią część na czynsz długu państwa, a tylko trzecią część na wydatki oświaty i administracji.

Dr. Demel zwrócił uwagę na to, że rząd żąda sum tak wielkich, jak gdyby wojna bliską już była. Ustawa wojskowa nie jest ewangelią, a jeżeli zanadto wymaga wydatków trzeba ją zmienić.

Dr. Kuranda przemawiał za przedłożeniem wydziału i rzekł: Wojna wymaga przede wszystkim pieniędzy. Nie można zbyt ufać pokojowi, będzie on tylko tak długo trwał, póki się rauny nie zagoją.

Dr. Herbst przyłączył się do zapatrywania dr. Brestla. Reprezentacja narodu powinna zdaniem mówcy zważać nie tylko na względy wojskowe lecz i na gospodarskie. W ostatnich latach, w których państwo nie zaciągało pożyczek i zbieranych kapitałów niedawało na cele wojskowe, podniosły się znacznie stosunki ekonomiczne. Po tej mowie zamknięto rozprawę a po sprawozdawcy zabrał głos minister wojny, który rzekł: Państwo znajduje się teraz we większym niebezpieczeństwie jak w r. 1868, bo niebezpieczeństwo jest obecnie bliższem. Mowca widzi zbliżające się zawiązanie, a najbliższa już przy-

szłość okaże, czy się pod tym względem mylił. Powiększony budżet jest tylko koniecznym wynikiem wzrostu cen. Dalej oświadczył mowca, że o podziale terytorjalnym nie wiedzieć nie chce i że mający się przedłożyć wniosek wojskowy odnosi się do tego, aby na przyszłość składy broni i moderunku w dotyczących powiatach się znajdowały. W końcu przemawiał minister z powodu groźnej sytuacji za przedłożeniem rządowem, a względnie za drugim wnioskiem mniejszości. — Obronę szczegółowych pozycji budżetu objęli zastępcy rządu Horst i Früh. Po przemówieniu dr. Banhansa jako sprawozdawcy większości przystąpiono do głosowania. Wszystkie wnioski mniejszości upadły, wnioski większości zaś przyjęto. Na tem skończyło się posiedzenie.

Berlin. Korespondent „Kölnische Ztg.“ z teatru wojny przywiązuje do zmiany dowódców w północnej i wschodniej armii wielkie nadzieje. Po jenerale Manteufflu, który dowodzić będzie armią wschodnią, obejmie dowództwo nad armią północną zdaniem korespondenta bardzo zdolny jenerał Göben. Pierwszym korpusem po Manteufflu dowodzić będzie jenerał Bentheim dotychczasowy dowódca pierwszej dywizji, która obecnie przejdzie pod dowództwo jenerała Gayl, komendanta w Nancy. Tenże korespondent donosi, że koło Chatillon pojawiły się oddziały wolnych strzelców niepokojące wojska niemieckie.

Londyn. O odroczeniu konferencji londyńskiej pisze „Observer“: Konferencja wprawdzie odroczone, lecz z końcem b. m. niezawodnie się zbierze. Główną trudność przedstawiało dotąd położenie Francji. Rząd angielski nie chciał w żaden sposób zezwolić na konferencję w sprawie wschodniej, gdyby Francja nie była w niej zastąpioną. Lord Granville uzyskał w końcu przyzwolenie innych mocarstw, aby rząd obrony narodowej do przysłania swego reprezentanta zezwalał. Delegacja rządu obrony narodowej przyjęła to wezwanie, i nie można wątpić, że przysła swego pełnomocnika. Jeżeliby zaś rząd obrony narodowej wzbraniał się to uczynić, natenczas konferencja się zbierze i przystąpi do swego zadania nawet w nieobecności pełnomocnika francuskiego. Obecnie dowiadujemy się ze źródła francuskiego, że Juliusz Favre nie wyrzekł jeszcze ostatniego słowa o nieobstawianiu konferencji. Ponieważ wielkie nasuwają się trudności w korespondencji między Paryżem a Bordeaux, prosił on o kilkudniową zwłokę, aby się porozumieć o doniosłości i warunkach konferencji, poczem nie będzie się wzbraniał wziąć osobiście udziału w konferencji londyńskiej.

Co do udzielenia listu żelaznego Juliuszowi Favre donosi korespondent z Wersalu do dziennika „Daily Telegraph“ co następuje: Jenerał Trochu zawiadomiony został przez parlamentarza, że Favre otrzymał pozwolenie przejścia przez linie pruskie. Po odbytej naradzie podziękował Juliusz Favre za to pozwolenie, oświadczył oraz, że obecnie nie może opuścić Paryża i swoich kolegów. Być jednak może, że się w Bordeaux znajdą pełnomocnicy, którzy wezmą udział w konferencji londyńskiej. Zdaniem korespondenta w takim składzie rzeczy zapewne Thiers zastępować będzie rząd prowizoryczny.

Paryż Ogień dział pruskich przeciw południowym fortom Paryża staje się z każdym dniem silniejszy. Liczba baterii bombardujących forty ciągle zostaje powiększoną. Pod zasłoną ognia ustawionych już baterii ustawiają Prusacy nowe baterie, które natychmiast biorą silny udział w akcyi.

Z dotychczasowych skutków bombardowania pokazuje się, jak wysoko wydoskonaloną jest artylerja pruska. Kule pruskie padają już nawet na przedmieścia paryskie. Dzisiaj nie ma już wątpliwości, że główny atak baterii pruskich skierowany jest na południowe forty Issy, Vanvres i Montrouge. Do zburzenia lub opanowania tych fortów zmierzają widocznie Prusacy. Jeżeli im się to uda, natenczas z baterii tam ustawionych rzucić mogą granaty w same serce Paryża. Z doniesień francuskich o rzucaniu bomb na szpitale paryskie wynika, że Prusacy kierują w dzień ogień na forty a w nocy na samo miasto. Biuletyn francuski donosi, że jednej nocy padło na miasto 2000 granatów. Liczba ta jest może przesadzoną, gdyż tyle

granatów mogłoby obrócić w perzynę całe przedmieście

— Obóz francuski pod Conlie, który kosztował miliony, został zwinięty, gdyż wybuchły tam epidemie Chorych żołnierzy francuskich przewieziono z tamąd do Quimper i Brest.

Florencya. Z Rzymu donosi „Oss. romano“ pod dniem 7go b. m., że na Trzech Króli odprawił Ojciec św. w kaplicy sykstyńskiej mszę i wiele osób komunikował. Dnia 5go b. m. dawał posłuchanie, na którym wiele osób było obecnych.

„Italie“ donosi, że 18go b. m. odbędą książkę i księżna Humbert swój wjazd do Rzymu.

Wedle „International“ miał król pruski przeznaczyć 15.000 lirów dla dotkniętych w Rzymie powodzią.

Kronika.

(Pielgrzymka do ziemi świętej.) Jeneralny komisaryat ziemi świętej w Wiedniu urządził za pozwoleniem Jego Eminencyi kardynała Rauschera na tegoroczne święto wielkanocne pielgrzymkę do ziemi świętej, w której brać mogą udział ludzie świeccy [katolicy] i duchowni. Jeneralny komisaryat ogłasza następujące warunki:

1. Cel pielgrzymki jest wyłącznie religijny. Osoby udział w niej biorące powinny tedy pod każdym względem zastosować się do tego celu.

2. Uczestnicy mają nadesłać do komisaryatu (Wiedeń, Stadt, Franciskaner Platz Nr. 4) swe metryki chrztu, do kładne wskazówki co do stanu, miejsce zamieszkania i religii najdalej do 10. lutego br., a opłatę za podróż najdalej do 18. lutego br. Opłata wynosi 440 zł. za drugie miejsce na statku parowym wraz z wszelkimi innymi potrzebami, a 500 zł. za pierwsze miejsce.

3. Uczestnicy mają zaopatrzyć się w paszporty potwierdzone przez turecki konsul w Wiedniu.

4. Pielgrzymi zwiedzić mogą w powrocie Konstantynopol za złożeniem odpowiedniej należności na koszt tej wycieczki

5. Osobom, któreby dla ważnych powodów zaniechały zamiaru pielgrzymki, zwróconą zostanie nadesłana opłata.

6. Najdalej do rana 2. marca zgłosić się mają pielgrzymi osobiście w jeneralnemu komisaryacie w Wiedniu lub przesać mają wcześniej pisemne wiadomości iż nie przejeżdżając przez Wiedeń wprost udadzą się do Tryestu. Towarzystwo wybierze sobie prezydenta, kasyera i kontrolora, którzy zajmą się administracją wspólnych pieniędzy.

7. Z Wiednia do Tryestu wyjadą pielgrzymi d. 3. marca rano a 4. marca rano na okręcie z Tryestu do Jerozolimy przez Corfu, Syryę, Smyrnę itd. aż do Caify. Z tamąd udadzą się łądem przez górę Karmel, Nazaret (z tamąd odbędą się wycieczki do góry Tabor i jeziora Tiberias) do Jerozolimy.

8. Z Jerozolimy po zwiedzeniu wszystkich miejsc świętych wyjadą pielgrzymi 15. kwietnia rano do Jaffy, z tamąd do Alexandryi. Z tego miasta pielgrzymki będą mogli zrobić wycieczkę do Kairo i piramid.

(Zabójstwo.) W Jagielnicy starej w powiecie czortkowskim wszczęła się w nocy 8. bm. kłótnia pomiędzy dwoma właścicielami spokrewnionymi ze sobą. Jeden z nich uderzył swego krewnego tak silnie kółem w głowę, iż tenże na miejscu ducha wyzionął.

(Pożary.) Dnia 28. listopada br. zgorzała w Posadzie rybotyckiej w powiecie Birczańskim zagroda włościańska. Przyczyną pożaru była nieostrożność. Szkoda wynosi 1341 złr. Dnia 3. grudnia zgorzała w Zawadzie w pow. Myślenickim, zagroda włościańska. Ogień miał być podłożony. Szkoda wynosi 400 zł. Dnia 5. grudnia zgorzała w Drohobyczu fabryka świec parafinowych. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda wynosi 7000 zł. Dnia 13. grudnia zgorzała w Śmignie w powiecie tarnowskim stodoła ze zbożem. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda wynosi 393 zł. Dnia 19. grudnia zgorzał w Moce w powiecie Pilźnieńskim dom ze sprzętami. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda wynosi 2000 zł. Dnia 19. grudnia zgorzała w Moszczenicy w powiecie gorlickim stodoła dworska. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda (w części za ubezpieczoną) wynosi 6000 zł. Dnia 19. grudnia zgorzała w Wojkowicach w powiecie mościskim zagroda włościańska. Przyczyna pożaru była nieostrożność. Szkoda (w części za ubezpieczoną) wynosi 180 zł. Dnia 22. grudnia zgorzała w Budzanowie w powiecie czortkowskim szopa włościańska. Przyczyna pożaru była nieostrożność. Szkoda (nieubezpieczona) wynosi 70 zł. Dnia 23. grudnia zgorzał w Wasylkowicach w powiecie husiatyńskim dach domu.

(Wykaz zmarłych osób od 16. do 31. grudnia 1870 w mieście Lwowie). — Ciąg dalszy. 61. Chorostyńska Julia, sługa, l. 36, na padaczkę. 62. Rybkiewicz Małgorzata, z domu ubogich, l. 83, na starość. 63. Kowalska Marya, wyrobnica, l. 53, na ziarnienie wątroby. 64. Kruk Anna, wyr., l. 37, na udar mózgu. 65. Barylewicz Zofia, wyr., l. 50, na udar mózgu. 66. Seganowska Rozalia, wyr., l. 26, na słabość Brigha. 67. Głazer Wiktorya, wyr., l. 30, na zagorzenie. 68. Nesterowicz Tomasz, wyr., l. 31, na zagorzenie. 69. Pasławski Michał, wyr., l. 7, spalił się. 70. nieznanomy człowiek zamarł. 71. nieznanomy furman nagle umarł. 72. Halanczuk Andruch, więzień, l. 50, na rozdęcie płuc. 73. Werbowski Andruch, więzień, l. 57, na rozdęcie płuc. 74. Laszkiewicz Jan, więzień, l. 58, na rozdęcie płuc. 75. Moczyróg Józef, więzień, l. 48, na suchoty. 76. Kergel Anna, córka profesora, l. 2 m. 10, na dławicę. 77. Paszyński Karol, dz. wyr., l. 3, na dławicę. 78. Rogowska Katarzyna, dz. wyr., l. 3, na dławicę. 79. Ficner August, dz. wyr., r. 1 m. 6, na ospę. 80. Wierzbicki Zygmunt, dz. wyr., r. 1 m. 4, na ospę. 81. Nesteriak Karol, dz. wyr., r. 1 m. 2, na ospę. 82. Grisler Jan, dz. wyr., l. 2, na ospę. 83. Samborska Katarzyna, dz. wyr., l. 9, na ospę. 84. Bazyliusz Domicela, dz. wyr., l. 7, na ospę. 85. Rybarska Zofia, córka urzędnika, m. 8, na ropnicę. 86. Szczepkowski

Jan, syn nadłożyniera, minut 2, na brak sił żywotnych. 87. Kokosz Pawlina, dz. wyr., l. 7, na słabość Brigha. 88. Kubicka Helena, dz. wyr., l. 3 m 6, na słabość Brigha. 89. Korecka Franciszka, dz. wyr., l. 8, na porażenie płuc. 90. Sagura Franciszek, dz. wyr., l. 2 m., na porażenie płuc. (Dalszy ciąg nastąpi.)

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Ceny targowe w miesiącu grudniu:

	Miejsce targu:					
	Chrzanów		Krzyszów		Rudniki	
	zr.	c.	zr.	c.	zr.	c.
Mec pszenicy	4 95	5 25	4 50	5	—	—
żyta	3 37	3 12	2 50	2 50	4	—
jęczmienia	2 72	2 76	2 40	2 40	3 50	—
owsa	1 86	1 75	1 90	1 60	2 50	—
grochu	4	4 62	3	3 50	4	—
hreczki	—	—	2 25	2 20	2 50	—
kukurudzy	—	—	—	—	—	—
ziemniaków	1 45	—	—	80	1 25	—
Cetnar siana	1 70	—	1	80	2	—
Sąg drzewa twardego	8	5 50	5	5	—	—
miękkiego	6	5	3	3 50	4	—
Funt mięsa wołowego	— 18	— 20	— 13	— 13	— 20	—
Miara wina	—	—	—	—	1 70	—
piwa	— 20	— 12	— 10	— 20	— 28	—
Wyrobnik z wiktem	— 30	— 40	— 30	— 30	— 50	—
bez wiktu	— 50	— 60	— 50	— 50	— 50	—

(Nadesłane.)

Pierwsze Galicyjskie Towarzystwo rektyfikacji i wywozu spirytusu.

Nadzwyczajne ogólne zgromadzenie akcyonaryuszów pierwszego galicyjskiego akcyjnego Towarzystwa rektyfikacji i wywozu spirytusu odbyło się w dniach 29. i 30. listopada 1870 w Czerniowcach w hotelu pod „Czarnym orłem.“

a) Przewodniczący W. Erazm Wolański w zastępstwie JW. Mikołaja barona Romaszkana zagał posiedzenie przemową, konstatuując obecność 11 akcyonaryuszów reprezentujących 43 głosów, ze strony w. rządu jako komisarza rządowego W. Ferdynanda Syrzistie, jako c. k. notaryusza W. Alexandra Morgenbessera.

b) Przedewszystkiem odczytano pismo barona Mikołaja Romaszkana, w którym rezygnuje od funkcji przewodniczącego Rady zawiadowczej.

c) Następnie, w imieniu komisji rachunkowej na ogólnym zgromadzeniu w d. 2. sierpnia b. r. obranej składającej się z Dominika barona Kapri, W. Karola Soboty i W. Krzysztofa Bogdanowicza, odczytuje tenże sprawozdanie z odbytego najściślejszego sprawdzenia rachunków i ksiąg handlowych od 1. stycznia do 1. sierpnia 1870.

W. Dr. pr. Leon Słabkowski stawia wniosek: prowadzenia dyskusji szczegółowej nad pojedynczymi pozycjami rachunków; co przez zgromadzenie przyjętem zostało

W tym miejscu przerwano posiedzenie do godziny 5. po południu, w którym czasie przybyło czterech jeszcze głosujących akcyonaryuszów.

Zgromadzenie sprawdzało szczegółowo pozycje rachunkowe, w końcu na wniosek komisji rachunkowej: Zgromadzenie ogólne raczy po sprawdzeniu i przyjęciu rachunków, Radzie zawiadowczej za czas od 1. stycznia do 1. sierpnia udzielić absolutorium, takowe przez ogólne zgromadzenie udzielonem zostało.

d) W. Krzysztof Bogdanowicz stawia wniosek, przedsięwzięcia nad to sprawdzenie rachunków za czas od 1. sierpnia do końca listopada 1870 i wybranie w tym celu komisji.

Wniosek ten zgromadzenie ogólne przyjęło, i następujący akcyonaryusze do komisji rachunkowej wybrani zostali: Dominik baron Kapri 48, W. Ebenberger 46 i W. Józef Kęszycki 45 głosami.

Posiedzenie przerwano na godzinę — poczem komisya rachunkowa wniosła: Zważywszy, że rachunki w zupełnym porządku i poprawnie są przedstawione, raczy ogólne zgromadzenie Radzie zawiadowczej za czas od 1. sierpnia do końca listopada r. b. udzielić absolutorium, wskutek czego takowe przez zgromadzenie przyznanem zostało.

e) Rada zawiadowcza wnosi następujące: Ogólne zgromadzenie raczy uchwalić: Drugi ustp §. 33. statutów znosi się i zamiast tego przyjmuje się następujące postanowienie: Rozwiązanie Towarzystwa może być tylko na walnem zgromadzeniu, którego członkowie połowę kapitału Towarzystwa reprezentują, uchwalonem.

Wskutek późnej godziny odłożono posiedzenie na dzień następujący o godz. 10 przed południem

W dniu 30 listopada dalszy ciąg posiedzenia. Obecni byli: W. Erazm Wolański jako zastępca

przewodniczącego. Członkowie Rady WW. Krzysztof Bogdanowicz, Ignacy Simonowicz, c. k. komisarz rządowy W. Ferdynand Syrzistie, c. k. notaryusz Alexander Morgenbesser i 12 P. T. akcyonaryuszów przedstawiających 45 głosów.

f) W. Erazm Wolański stawia na porządku dziennym oznaczony wniosek co do kwestyi obmyślenia funduszu obrotowego dla fabryki.

Wskutek tego wniosku W. Ebenberger: Zważywszy że kolej w Gałacu nie jest wykończona, a export na Zachód z powodu niesprzyjających teraz konjunktur handlowych w tej chwili jest niemożliwym, ogólne zgromadzenie uchwali: Poleca się Radzie zawiadowczej zaciągnąć pożyczkę w kwocie 4000 złr. na zaspokojenie naglących bieżących wydatków; zastanowić fabrykę, dopokąd potrzebny fundusz obrotowy zebraniem nie będzie, i do czasu dokąd ogólne zgromadzenie wprowadzenia w ruch fabryki nie zadecyduje zmniejszyć personale fabryczne. Wniosek powyższy przyjętem i uchwalonem przez ogólne zgromadzenie został.

g) W. Leon Słabkowski wnosi następujące: Ogólne zgromadzenie wybierze komisję z trzech osób akcyonaryuszów, upoważniając ich do przyjęcia trzech choćby za bonifikacją, i z za koła akcyonaryuszów, ludzi specjalnie fachowych, którzyby po przejrzeniu i przekonaniu się o zupełnym trybie dotychczasowym tak technicznym jak i administracyjnym fabrycznym fabryki zdali sprawę i opinię tak co do wadliwości dotychczasowych, jakżeby się okazały, jakoteż co do sposobów dzwignienia fabryki. Wniosek ten przyjętem nie został. Natomiast:

h) Podobny wniosek W. Krzysztofa Bogdanowicza z następującą poprawką: ażeby przyjęcie do tej komisji trzech ludzi specjalnie fachowych bez wyuagrodzenia pieniężnego miejsce miało, przez ogólne zgromadzenie uchwalonem zostało.

i) Ze względu, iż JW. Mikołaj Br. Romaszkan jako przewodniczący, zaś WW. Karol Sobota i Michał Warteresiewicz jako członkowie rady zawiadowczej z funkcji tych rezygnowali, a wybór do rady zawiadowczej na porządku dziennym postawionym został, przystąpiło og. zgromadzenie do wyboru, i na 45 głosujących akcyonaryuszów na przewodniczącego rady W. Erazm Wolański 25 głosami, na członków rady zawiadowczej Dominik Br. Kapri 35, Ignacy Simonowicz 34 i Michał Br. Kapri 34 głosami wybrani zostali.

k) Następnie przystąpiono do obioru komisji w moc wniosku W. Krzysztofa Bogdanowicza (h) do przejrzenia trybu dotychczasowego techniki i administracji przeznaczonej i przez og. zgromadzenie uchwalonej, do tejsze zostali wybranymi: Mikołaj Br. Kapri, Dr. Leon Słabkowski i Br. Gostkowski.

l) W końcu wnosi członek rady zawiadowczej Krzysztof Bogdanowicz, ażeby kupony, które akcyonaryuszom w dniu 1go lipca 1870 wypłacone być miały, dopiero z dniem 1. lipca 1871, wypłaconemi zostały. Co ogól. zgromadzenie uchwaliło.

Po wyczerpaniu porządku dziennego zamknięto posiedzenie.

Z Rady zawiadowczej.

Ostatnia poczta.

(Telegramy porannego wydania „Dziennika Polskiego“)

Wersal, 14. stycznia. (Urząd dep. pruską) Przeszłej nocy załoga paryska przedsięwzięła gwałtowne wycieczki przeciw stanowiskom naszym pod Le Bourget i Drancy na północno-wschodniej stronie miasta. Wycieczki te wszędzie zostały zwycięzko odparte; odwrot nieprzyjaciela na niektórych punktach podobnym był do ucieczki.

Londyn, 15. stycznia: „Observer“ pisze: „Do dzisiejszej nocy nie nadeszła wiadomość, by Juliusz Favre wyjechał z Paryża na konferencję, a delegacya rządowa w Bordeaux nie czuje się kompetentą wysłać kogo innego. Ponieważ nagłcem jest rychłe załatwienie kwestyi wschodniej, więc dalsze odroczenie konferencji mimo nieobecności reprezentanta Francji jest niemożliwym.“

Bordeaux, 15. stycznia. Jenerał Bourbaki donosi, że posiada się naprzód. Jego podjazdy zajęły Vésoul i Lure.

Rząd rozkazał złożyć sąd wojenny na komendanta twierdzy Péronne, który kapitulował, chociaż fortyfikacje były nietknięte.

Bruksela, 15. stycznia. Nad rzeką Meuse koncentruje się 50.000 wojska belgijskiego z powodu wypadków, których można oczekiwać w przyległych okolicach Francji. (Belgijczycy przypuszczają, że Faidherby posunie się na wschód ku Mézières. P. R.)

Bruksela, 15. stycznia. Do „Etoile Belge“ pisała z Bapaume z 14go b. m.: „Faidherbe codziennie otrzymuje posiłki. Wojska sformowane w Cherbourg są w Calais, i łączą się z armią północno, którą po-

suwa się naprzód. Faidherbe biwakuje dziś pod Albert, opierając się prawem skrzydłem o dywizję Paulze d'Ivoy, lewem o dywizję Farre. Jeneral Robia zostaje w Bapaume.

Florencya, 15. stycznia Dzienniki tutejsze ubolewają nad bombardowaniem Paryża i żądają od rządu włoskiego, by pośredniczył w celu sprowadzenia pokoju.

Pociągi kolejowe na głównym dworcu Karola Ludwika. (Podług zegaru lwowskiego.)

Table with columns for destination (e.g., Krakow, Czerniowiec), departure time, and arrival time.

Pociągi kolejowe na stacji lwowskiej Podzamcze. (Podług zegaru lwowskiego.)

Table with columns for destination (e.g., Brodów, Złoczowa), departure time, and arrival time.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 14. stycznia 1871. Hotel George: PP. Rodakowski M., c. k. pułkownik, z Gródka. — Ghyka G., z Jass. — R. zwadowski B., z Torówki.

Dnia 15. stycznia 1871.

Hotel George: PP. Krajewski L., c. k. starosta, z Żółkwi. — Janicki R., z Rosy. Hotel europejski: PP. Bagdański Ed, z Zablotea. — Krokowicki F., z Przemyśla. — Stojowski Zd., z Zarmolińca.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 14. stycznia 1871.

PP. Hr. Karnicki T., do Wolezuch. — Hr. Konarski St., do do Wiatrzna. — Hr. Kruz stern Al., do Nemirowa. — Br. Türke H., do Lubisza. — Bogdanowicz A., do Matyjiowic. — Czermiński L., do Wolyń. — Cielecki Wl., do Byczkowic.

Dnia 15. stycznia 1871.

PP. Br. Brunicki St., do Gorajca. — Reinl Ant., do Wolicy. — Dr. Kamński Ign., adwokat, do Stanisławowa. — Aywas J., do Stecowa. — Cielecki Al., do Byczkowic. — Gołaszewski Wl., do Targowisk. — Jablonowski Prus J., do Pańkowa.

TEATR.

Dziś (przedst. polskie): „Tromtadraci“, obraz charakterystyczny w 4 aktach p. Aurelego Urbańskiego. Na dochód Bronisława Dębickiego.

Odpowiedzialny redaktor: Adolf Rudyński.

Cennik lwowskiej Izby handl. i przemysłowej.

Table with columns for 'Efekta', 'Kurs ostatni', and 'Złote austriackie'. Lists various financial instruments and their values.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 12. stycznia 1871.

Table with columns for '1. Dług publiczny', '2. Akcje', and '3. Listy zastawne'. Shows interest rates and values for public debt, stocks, and mortgages.

Table with columns for 'Pożyczka w srebrze', 'Metaliiki', 'B. Krajów koronnych', '2. Akcje', and '3. Listy zastawne'. Lists various loans, metals, and financial instruments with their respective values.

Table with columns for 'Kolej gal. Kar. Lud. sr. po 300 zł. 5%', '5. Losy', 'Weksle', 'Kurs złota', and 'Telegrafowany kurs wiedeński'. Includes exchange rates for gold, telegraph rates, and other financial data.

DZIENNIK URZĘDOWY.

(144 2—3) Ogłoszenie konkursu.

L. 8558-Pr. W celu obsadzenia posady adjunkta konceptowego przy lwowskiej c. k. dyrekcji policji z płacą rocznych 400 zł. rozpisuje się konkurs do końca stycznia b. r.

Ubiegający się mają podania swe wraz z dowodami ukończonych nauk prawnych i dokładnej znajomości języków krajowych wnieść na ręce c. k. dyrektora policji

Z Prezydium c. k. Namiestnictwa. We Lwowie, dnia 12. stycznia 1871.

(128 2 3) Edikt.

Nr. 1710. Wom Starosoler f. f. Bezirks-Gerichte wird den unbekanten Erben des am 12. Februar 1870 zu Felsztyn verstorbenen Berisch Gerber hiemit bekannt gegeben es habe Lapeio Strassfeld unterm 22. Juni 1870. 3. 1710 wieder die liegende Masse des Berisch Gerber wegen Zahlung der Summe pr. 147 fl. ö. w. f. N. G. hiergerichts die Klage angebracht, worüber unter gleichzeitiger Bestallung eines Kurators ad actum für die geklagte Masse in der Person des Berl Entner zur Verhandlung dieser Rechtsache die Tagfahrt auf den 5. Maj 1871 um 9 Uhr Vormittags festgesetzt wurde.

Es werden somit mittelst gegenwärtigen Ediktes die bisher unbekanten Erben des genannten Berisch Gerber erinnert, die zur Vertheidigung der besagten Nachlassmasse dienliche Behelfe dem bestellten Kurator mitzutheilen und überhaupt das diefalls Erforderliche rechtzeitig vorzunehmen, und dieß um so sicherer als sie sonst die Folgen der Verabsäumung sich selbst zu zuschreiben haben werden

Starosol 30. September 1870.

(143 2—3) Kundmachung.

Wegen Sicherstellung der im Bezirke des Militär Bau Directions Filiale Stanislaw in der Zeit vom 1. Mai 1871

und Lieferungen für die Station Stanislaw und Monasterzyska wird am 16. März 1871 um 10 Uhr Vormittags in der Kanzlei des k. k. Militär Bau Directions Filiales zu bis Ende December 1873 erforderlichen Werkmeister Arbeiten Stanislaw die Offerts Verhandlung abgehalten werden

Die Angebote sind entweder auf die einzelnen oder auf alle Werkmeister Arbeiten und Lieferungen zu stellen, und den Offerten am Vadium zu zulegen:

Table listing construction work items and their estimated costs in florins (fl.).

Die weiteren Bedingungen können beim Militär Bau Directions Filiale in Stanislaw eingesehen werden. Lemberg am 12. Jänner 1871

(116 3—3) Edikt.

3. 236. Vom k. k. Kreisgerichte zu Stanislawów wird bekannt gemacht, es sei über das genannte, wo immer befindliche, bewegliche, so wie über das, in den Ländern, für welche die Concursordnung vom 25. Dezember 1868 N. Gbl. 1869. Nr. 1 gilt, gelegene unbewegliche Vermögen der Mariem Dwora Lempert, Schnittwaarenhändlerin sub Nr. 5 1/4 in Stanislaw der Concurs eröffnet worden.

Zur Leitung desselben wurde der k. k. Kreisgerichts-Adjunct Aleksander Hordynski und als einstwilliger Masseverwalter Hr. Abraham Halpern, Inhaber des Wechsel- und Commissions- und Expeditions-Geschäftes gleicher Firma in Stanislawów bestimmt.

Alle diejenigen, welche gegen Concursmasse einen Anspruch als Concursgläubiger erheben wollen, haben ihre For-

derungen, selbst wenn ein Rechtsstreit darüber anhängig sein sollte, innerhalb 60 Tagen, vom Tage der Kundmachung dieses Ediktes an, bei diesem k. k. Kreisgerichte nach Verschrift der Konkursordnung, zur Vermeidung der in derselben angedrohten Nachtheile, zur Anmeldung, und bei der Tagfahrt, welche auf den 13. März 1871, Vormittags 10 Uhr bestimmt wird, zur Liquidirung und zur Rangbestimmung zu bringen.

Diese oben bestimmte Tagfahrt wird auch als Vergleichstagfahrt im Sinne des §. 68 der Gem. Ordg. anberaumt.

Den bei dieser allgemeinen Tagfahrt erscheinenden angemeldeten Gläubigern, steht das Recht zu durch freie Wahl an die Stelle des Masseverwalters, seines Stellvertreters, der Mitglieder des Gläubigerausschusses, welche bis dahin im Amte waren, andere Personen ihrer Vertrauens, entgeltlich zu berufen.

Vorläufig wird zur Bestätigung des vom Gerichte bestellten oder Ernennung eines anderen Masseverwalters und Stellvertreters desselben und zur Wahl eines Gläubigerausschusses eine Tagfahrt auf den 23. Jänner 1871 Vormittags 10 Uhr anberaumt, zu welcher die Gläubiger unter Beibringung der zur Bescheinigung ihrer Ansprüche dienlichen Belege zu erscheinen vorgeladen werden.

Zugleich wird den Gläubigern, welche nicht in Stanislawów oder im Sprengel des hiesigen Kreisgerichtes wohnen, erinnert, daß sie nach §. 111 der k. O. einen hiesorts wohnhaften Zustellungsbevollmächtigten nachhaftig zu machen haben, widrigens über Antrag des Konkurskommissärs auf ihre Gefahr und Kosten ein Kurator für sie bestellt werden würde.

Die weiteren Veröffentlichungen im Laufe dieses Concursverfahrens werden durch das Amtsblatt der Lemberger Zeitung bekannt gegeben werden.

Aus dem Rathe des k. k. Kreisgerichtes Stanislawów den 9. Jänner 1871.

(96 2—3)

E d i k t.

3. 2529. Vom k. f. Bez. Gerichte wird dem Jan Kólko aus Katy hiemit befannt gemacht: Es habe wider ihn Manele Weinstein unterm 19. Oktober 1870, 3. 2529 eine Klage wegen 483 fl. 20 fr. öst. W. hiergerichts angebracht, worüber die Tagfahrt zur mündlichen Verhandlung auf den 14. Februar 1871 um 10 Uhr anberaumt wurde.

Da dem Gerichte der Aufenthalt des Jan Kólko unbekannt ist, so wurde für ihn auf seine Gefahr und Kosten Josef Nawracaj aus Katy zum Kurator bestellt, mit welchem die angebrachte Rechtsache nach dem Gejeje ausgeführt und entschieden werden wird.

Hievon wird Jan Kólko durch dieses Edikt mit dem Bemerkten verständigt, daß er allenfalls zur rechten Zeit selbst zu erscheinen, oder dem bestimmten Vertreter seine Rechtsbehelfe zu überlassen oder einen anderen Sachwalter zu bestellen und diesem Gerichte nahhaft zu machen habe, widrigenfalls er sich sonst die, aus seinem Verabreunung entstehenden Folgen selbst beizumessen haben wird.

Zmigród den 19. Dezember 1870.

(117 2—3)

E d y k t.

L. 16621. Wzywamy posiadacza kwitu depozytowego przez kasę zbiorową Tarnowską z dnia 20. lipca 1837 wydanego na kwotę 38 zł. m. k. przez p. Kajetana Hupkę jako dzierżawcę folwarku Wenecya do dóbr Przeclawia należącego w tejże kasie w dniu 20. lipca 1837 do art. 2511. tytułem kaucyi złożonej, opiewającego, aby w przeciągu roku od dnia ostatniego ogłoszenia edyktu w „Gazecie lwowskiej“ takowy do tutejszego sądu złożył, w przeciwnym bowiem razie tenże kwit za umorzony i pozbawiony wszelkiego prawnego waloru uznany będzie; oraz wzywamy wszystkich, którzyby z tytułu rzeczzonego kwitu jakiegokolwiek prawa sobie rościli, aby się w tymże samym czasie do tutejszego sądu zgłosili, ile że w razie nieuczynienia tego, prawa ich z tegoż kwitu za zgaste uznaciami będą.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Tarnów d. 23. grudnia 1870.

(118 2—3)

E d y k t.

L. 29250. Ces. król. sąd krajowy wzywa posiadaczy kuponów od obligacyi indemnizacyjnych dawnego okręgu krakowskiego nr 1501, 1677 po 500 złr. na dzień 13. maja 1866 zapadłych, a wedle podania zgubionych, aby takowe c. k. sądowi w przeciągu 1. roku 6. tygodni i 3 dni, licząc od dnia ostatniego umieszczenia edyktu w „Gazecie lwowskiej“, przedłożyli, inaczej takowe po bezskutecznym upływie tego terminu amortyzowane zostaną.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów dnia 6. sierpnia 1870.

(119 2—3)

E d y k t.

L. 56362. Lwowski c. k. sąd krajowy, na skutek prośby Edwarda Raciborskiego do l. 56362 o wykazanie, że prenotacya sumy 525 złr. a. w. na rzecz Schmula Barona w stanie biernym dóbr Czortowca dolnego n. 207 on. uskuteczniła jest usprawiedliwioną lub w toku usprawiedliwienia zostaje — dla interesowanego w tej sprawie Jury Rosenwasser z miejsca pobytu niewiadomego celem przestrzegania tegoż praw pana adwokata krajowego dra. Semilskiego z zastępstwem pana adwokata krajowego dra. Goreckiego kuratorem dla tegoż zamianował — i o tem go niniejszym edyktem zawiadamia z tem, że równocześnie wydaną uchwałę postanowionemu kuratorowi doręcza.

Z c. k. Sądu krajowego

Lwów dnia 26 listopada 1870.

(120 2—3)

E d y k t.

L. 43854. C. k. sąd krajowy we Lwowie postanawia z miejsca pobytu niewiadomemu p. Andrzejowi hrab. Łosiowi rotmistrzowi celem doręczenia mu wyroku z 24. kwietnia 1869 l. 5666 P. przez były sąd wojskowy w sprawie z Aronem Pólturakiem o 1650 zł. w. a. wydanego p. adwokata Dra. Edwarda Hofmana kuratorem a p. adw. Dra. Karola Malego zastępcą i o tem p. Andrzeja hr. Łosia z miejsca pobytu niewiadomego uwiadomiam niniejszym edyktem z zawezwaniem, by u stanowionemu kuratorowi potrzebną informację udzielił lub sądowi innego zastępcę wymienił, inaczej sam sobie szkodliwe skutki przypisać zechce.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów dnia 22 października 1870.

(121 2—3)

E d y k t.

L. 39896. C. k. sąd krajowy wzywa posiadaczy obligacyi indemnizacyjnych, okręgu administracyjnego Krakowskiego jako kaucya służbowa Karola Armatowicza winkulowanych, a wedle alegatu podania zgubionych Nr. 5208 z 1go listopada 1853 5% na 100 zł. i Nr. 12464 z 1. listopada 1853 5% na 100 złr. m. k. aby takowe sądowi w przeciągu roku 6 tygodni i 3 dni przedłożyli, inaczej po bezskutecznym upływie tego terminu amortyzowane będą.

Od c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 29. października 1870.

(126 2—3)

Obwieszczenie.

L. 5513. C. k. sąd powiatowy w Kozowie wiadomo czyni, że Jan Papuga, posiadacz gruntu i domu w Taurowie pod Nr. k 131 uchwałę c. k. sądu obwodowego Złoczowa z dnia 16. listopada 1870 l. 9149 jako marnotrawca uznany, i że dla onegoż skutek tego kurator w osobie Wgo Dyonizego Trzeciaka dzierżawcy i posiadacza realności w Taurowie ustanowiony został.

Z c. k. sądu powiatowego.

Kozowa, dnia 5. grudnia 1870.

(127 2—3)

Obwieszczenie.

L. 5347. C. k. sąd powiatowy w Przeworsku podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że na pod-

stawie prawomocnego wyroku z dnia 8. lipca 1869 do l. 2834, tudzież tutejszo-sądowych rezolucyji z dnia 17. maja 1870 l. 1952 i 29. października 1870 l. 3645 celem zaspokojenia sumy 142 zł. 12 1/2 kr. w. a. wraz z procentami po 6% od d. 8. maja 1868 wraz z kosztami sporu w ilości 7 zł. 14 kr., kosztami egzekucyi 2 zł. 87 kr. 5 1/2 zł. 67 kr., 2 zł. 99 1/2 i 7 zł. 68 kr. w. a., oraz obecnie w ilości 3 zł. 87 kr. w. a. przyznającymi się kosztami, dozwala na egzekucyjną sprzedaż połowy realności pod Nr. 75 rep 115 w Rozborzu położonej, pod dniem 5. marca b. r. opisowo zajętej, na dniu 12. lipca 1870 oszacowanej, a własność dłużnika Franciszka Maczugi będącej, na rzecz egzekucyjną popierającego Leisora Reichera prawonabywcy Katarzyny Sliwy i wyznacza do tego celu trzy terminy licytacyjne: na dzień 6. lutego, 20. lutego i 6go marca 1871, każdą razą o godzinie 10. zrana na miejscu w Rozborzu z tym dodatkiem, że realność rzeczona na pierwszych dwóch terminach tylko powyżej ceny, zaś na trzecim terminie także i poniżej ceny szacunkowej najwięcej ofiarującemu za gotówkę sprzedaną zostanie.

O czem się chęć kupna mających zawiadania z tą wzmianką, iż warunki licytacyjne w tutejszym sądzie każdego czasu przejrzeć sobie mogą, oraz do licytacji w potrzebne wadyum zaopatrzyć się winni.

Przeworsk, dnia 17. grudnia 1870.

(75 2—3)

E d y k t.

L. 12051. C. k. sąd obwodowy w Przemyślu zawiadamia niniejszem z życia i miejsca pobytu niewiadomych Teresę z Wąsowiczów Zarembinę, Wawrzyńca czyli Laurencjusza Witkowskiego, Ignacego Parisa, Antoniego Iżyckiego lub w razie ich śmierci nieznanych ich spadkobierców, dalej nieobjętą masę spadkową Ignacego Iżyckiego, Józefa Zarębę, Piotra Kłodowskiego i Rozalię z Linowskich Kłodowską, właściwie zaś tychże z imienia, życia i miejsca pobytu nieznanych spadkobierców, że p. Dr. Kornel Lewicki przeciw tymże pozwem o ekstatulacye ze stanu biernego dóbr Zahuty sum 10000 złp., 10000 złp. i 2000 złp. dom. 78. pag. 340. n. 4. on. hipotekowanych z pożyczkami odnośnemi i nadcieżarami wniósł, w skutek czego uchwałę z dnia 14go grudnia 1870 do l. 12051 do ustnego postępowania termin na dzień 31. stycznia 1871— 10tą godzinę przed południem w sądzie tutejszym wyznaczonym i dla powyż wymienionych pozwanych kurator w osobie p. adwokata krajowego Dra. Skalkowskiego z zastępstwem p. adwokata Dra. Łużckiego ustanowiony został, z którym wytoczony spór według ustawy cywilu. dla Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem przypomina się wyżej wymienionym pozwanym, ażeby w przeznaczonym czasie albo sami osobiście się stawili, albo potrzebne dokumenta i informację ustanowionemu kuratorowi udzielili lub innego obrońcę sobie obrali i sąd o tem uwiadomili, w ogóle do bronięcia prawem przepisanych środków użyli, inaczej z swej opieszłości wynikające skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Przemyśl, dnia 14. grudnia 1870.

(61 3—3)

E d y k t.

L. 3863. C. k. Sąd powiatowy w Dolinie wiadomo czyni iż w skutek zawezwania c. k. Sądu krajowego jako handlowego we Lwowie z dnia 20. lipca 1870 L. 23953 w sprawie egzekucyjnej Leiby Gottesmanna przeciw Hnatowi Fediów o zapłacanie sumy wekslowej 15 zł. a. w. zpn. na zaspokojenie sumy wekslowej 15 zł. a. w. wraz 6% od dnia 21. Marca 1865 bieżącemi odsetkami zwłoki kosztami sądowemi w kwocie 2 zł. 84 ct. a. w. tudzież kosztami egzekucyjnymi w kwotach 1 zł. 34 ct. 4 zł. 44 ct. 1 zł. 62 ct. i 1 zł. 44 ct. i 13 zł. 57 ct. aw. publiczną sprzedaż przymusowo opisanej oszacowanej korpusu tabularnego niestanowiącej, w Nadziejowie pod Nk. 118 położonej Hnata Fediów własnej realności wraz z przynależnym do tejże realności ogrodem, w trzech terminach a to: dnia 26. Stycznia, dnia 9. Lutego i dnia 26. Lutego 1871 się odbędzie do której chęć kupienia mających się zaprasza.

Jako cenę wywołania stanowi się kwotę szacunkową 180 zł. a. w.

Akt oszacowania i warunki licytacji mogą być w tutejszo rządowej registraturze przejrzane.

Dolina 2. Października 1870.

(63 3—3)

E d y k t.

L. 2872. C. k. Sąd powiatowy w Makowie wiadomo czyni, że odnośnie do odezwy c. k. Sądu krajowego w Krakowie z dnia 27. Września 1870 L. 17516 wyznacza się do celu zaspokojenia sumy 70. zł. aw. z większej w ilości 160 złr aw. pochodzącej, wraz z procentami 6% od dnia 27 Lutego 1869 bieżąciami prawomocnym wyrokiem z dnia 9. Listopada 1869 L. 18076 p. Edwardowi Karachowi wraz z kosztami sądowemi 6 zł. 7 kr. 3 zł. 72 kr. 36 kr., 8 zł. 94 kr. i 7 zł. 46 kr. przyznaniem, do przymusowej sprzedaży przez publiczną licytację gruntu pod N 37 w Makowie położonego „na Poczkur“ zwanego wraz z gajką do masy spadkowej po Janie Cyconiu należącego, w drodze przymusowej opisanego i oszacowanego, na dzień 26. Stycznia i 23. Lutego 1871 o godzinie 10. przed połd. w ck. Sądzie powiatowym w Makowie odbyć się mającej.

Warunki licytacyjne wolno w tymże sądzie przejrzeć lub w odpisie sobie podnieść.

Maków dnia 10. Grudnia 1870.

(65 3—3)

E d y k t.

L. 4131. C. k. Sąd powiatowy w Stryju podaje do powszechnej wiadomości że na zaspokojenie sumy 895 zł. 46 ct. m. k. zprz. przymusowa publiczna sprzedaż połowy realności pod Nr. 5 na niższym przedmieściu w Stryju położonej dłużniczki Salomeji Jaworskiej a względnie jej spadkobierców własnej na rzecz Mikołaja Kałapuna w trzech terminach to jest dnia 24 Stycznia,

28 Lutego, 23. Marca 1871 wypelnic podług powyższych terminów każdą razą o 10 godzinie przed południem w tutejszym Sądzie się odbędzie.

Za cenę wywołania przyjmuje się kwota detaksacyjna 377 zł. 32 1/2 ct. w. a. a kupujący ma złożyć jako wadyum 50 zł. w. a. gotówką.

Gdyby przy pierwszych dwóch terminach realność ta za lub wyżej ceny szacunkowej sprzedaną być nie mogła. w tedy na trzecim terminie i niżej ceny wywołania sprzedaną będzie. Resztę warunków licytacji tudzież akt detaksacyi w tutejszo sądowej Registraturze przejrzeć można.

Z c. k. Sądu powiatowego

Stryj dnia 24. października 1870.

(86 3—3)

E d y k t.

L. 12064. Ces. król. sąd obwodowy w Przemyślu zawiadamia niniejszem Barbarę Viffrei czyli Barbarę Viffrej 2. Eybik z życia i miejsca pobytu niewiadomą lub jej domiemanych również z życia i miejsca pobytu niewiadomych spadkobierców: Franciszkę Engelshoffen czyli Engelshoffer zamężną Hartenfeld, i jej dzieci Ferdynandę, Alojzję, Johannę i Franciszkę Hartenfeldów tudzież, Karola, Józefa i Rudolfa Hartenfeldów że p. dr. Kornel Lewicki przeciw tymże pozwem o eliminowanie z ceny kupna dóbr Hoszow z przyległ. sum 1000 duk. i 300 duk. ces. tabelą kolokacyjną z dnia 22/5 1833 l. 3911 na VIII dla Barbary Viffrei kolokowanych wniósł w skutek czego uchwałę z dnia 14. grudnia 1870 do l. 12064 do ustnego postępowania termin na dzień 31. stycznia 1871, 10. godzinę przedpołudniem w sądzie tutejszym wyznaczonym i dla powyż wymienionych pozwanych kurator w osobie adwokata krajowego dra. Skalkowskiego z zastępstwem adwokata krajowego dra. Łużckiego ustanowiony został, z którym wytoczony spór według ust. cyw. dla Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem przypomina się wyżej wymienionym pozwanym, ażeby w przeznaczonym czasie albo sami osobiście się stawili, albo potrzebne dokumenta i informację ustanowionemu kuratorowi udzielili, lub innego obrońcę sobie obrali, i sąd ten o tem uwiadomili w ogóle do bronięcia prawem przepisanych środków użyli, inaczej z swej opieszłości wynikające skutki sami sobie przypisać by musieli.

Przemyśl dnia 14. grudnia 1870.

(92 3 3)

E d y k t.

L. 2284 cyw.-IV. 4045. C. k. sąd powiatowy w Niepołomicach podaje do wiadomości, że Jan Szeląg zmarł dnia 31. stycznia 1845 w Podłężu bez pozostawienia ostatniej woli rozporządzenia.

Ponieważ pobyt jego syna Kazimierza Szeląga nie jest wiadomy, przeto wzywa się go, ażeby w ciągu jednego roku, licząc od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu i złożył oświadczenie spadkowe. W przeciwnym razie spadek będzie pertraktowany za spadkobiercami zgłaszającymi się i z kuratorem dla niego w osobie Franciszka Nowaka w Podłężu ustanowionym.

Niepołomice, dnia 25. listopada 1870.

(93 3—3)

E d y k t.

L. 64164. Lwowski c. k. sąd krajowy jako handlowy zawiadamia p. Józefa Tischa z życia i miejsca pobytu niewiadomego, iż na prośbę galicyjskiego Banku krajowego wydano przeciw niemu pod dniem dzisiejszym do l. 64164 nakaz zapłaty sumy wekslowej 525 zł. w. a. z przynu., który to nakaz ustanowionemu dla nieobecnego kuratorowi p. adwokatowi Waldmanowi doręczonym zostaje.

Lwów, dnia 21. grudnia 1870.

(95 3—3)

Obwieszczenie.

L. 2737. C. k. sąd powiatowy w Makowie wiadomo czyni, że na mocy ugody sądowej z dnia 24. listopada 1869 do l. 2797 dozwoloną została w celu zaspokojenia wywalczonej przez Wojciecha Makosia resztującej kwoty 136 zł. w. a. wraz z 6proc. odsetkami od kapitału 200 zł. w. a. od 24. listopada 1869 aż do dnia zapłaty bieżąciami, tudzież przynależnych kosztów 3 zł. 12 kr., 10 zł. 96 kr., 1 zł. 5 kr., 8 zł. 16 1/2 kr., tudzież kosztów obecnego podania w kwocie 4 zł. 13 1/2 kr. w. a. przymusowa sprzedaż rzeczy Józefa Biskupa według protokołu z dnia 19go sierpnia 1870 do l. 1907 oszacowanych.

Sprzedaż ta odbędzie się dnia 27. stycznia, 28. lutego i 24. marca 1871 za każdą razą o godzinie 10. zrana w Zawoju.

Warunki licytacyjne wolno w tutejszym c. k. sądzie przejrzeć lub w odpisie podnieść.

C. k. sąd powiatowy.

Maków dnia 15. grudnia 1870.

(123 3 3)

K o n k u r s.

L. 18 Pr. Do obsadzenia posady woźnego przy c. k. sądzie powiatowym w Borszczowie z płacą roczną 250 zł. i ubiorem połączonej, ogłasza się konkurs na cztery tygodnie, w przeciągu którego czasu prośby do Prezydium c. k. sądu obwodowego w Tarnopolu podane być mają.

Z Prezydium c. k. sądu obwodowego.

Tarnopol, dnia 10. stycznia 1871.

(142 2—3)

Ogłoszenie konkursu.

L. 1873-Pr. Opróżnioną jest posada prowizoryczna kontrolora przy urzędach sprzedaży soli w wschodniej Galicyi w X. klasie dyet z roczną płacą 600 zł. w. a. wolnem pomieszkaniem, ogrodem, deputatem drzewa opałowego i soli i z obowiązkiem złożenia kaucyi.

Ubiegający się o tę posadę mają swe podania, zaopatrzone w wykazy dotychczasowej służby w kasowości i rachunkowości, dokładnej znajomości języków krajowych w przeciągu trzech tygodni wnieść do c. k. krajowej dyrekcji skarbu we Lwowie.

Lwów, dnia 30. grudnia 1870.

(124 1-3)

Edict.

Nr. 14110. Vom f. f. Kreis-Gerichte in Tarnopol wird hiemit dem, dem Aufenthaltorte nach unbekanntem Abraham Kanczuger bekannt gemacht, daß Breine Kanczuger in Tarnopol unterm 31 Dezember 1870 z. 31 14110 eine Klage wider ihn wegen Aussetzung der in Sachen des Hirsch Engel wieder ihr pto. 100 fl. ö. w. gepfendeten, ihr eigenthümlich gehörigen Fahrnisse vom Pfande ausgetragen hat, und daß ihn unter Einem der hiesige Advokat dr. Markstein mit Substituierung des Advokaten dr. Sternklar auf seine Gefahr und Kosten zum Curator bestellt wurde.
Tarnopol am 31. Dezember 1870.

(132 1-3)

Obwieszczenie.

L. 377. Od 1go stycznia 1871 ustanowiono należytość jezdnią od jednego konia i pojedynczej stacyi pocztowej podług byłych obwodów, jak następuje, a mianowicie w obwodach:

- a) W Wadowickim i Sandekim na 1 zł. 40 kr.
- b) w Krakowskim, Tarnowskim i Sanockim na 1 " 27 "
- c) Rzeszowskim, Przemyskim, Żółkiewskim, Łoczkowskim i Brzezańskim na 1 " 17 "
- d) Lwowskim, Samborskim, Stryjskim Stanisławowskim i Kołomyjskim na 1 " 21 "
- e) Tarnopolskim i Czortkowskim na 1 " 11 "
- f) a w Bukowinie na 1 " 19 "

Co się do publicznej wiadomości z tą uwagą podaje, że wozowe, poczesne i należytość za smarowanie wozów niezmiennione zostały.

C. k. krajowa dyrekcya poczt.

We Lwowie, dnia 9. stycznia 1871

Kundmachung.

Nr. 377. Vom 1. Jänner 1871 wurde das Poststrittgeld für ein Pferd und eine einfache Post nach den bestehenden Kreisen wie folgt festgesetzt, und zwar in den Kreisen von

- a) Wadowice und Sandec mit 1 fl. 40 fr.
- b) Krakau, Tarnów, Sanok mit 1 " 27 "
- c) Rzeszów, Przemyśl, Żółkiew, Łoczków und Brzezan mit 1 " 17 "
- d) Lemberg, Sambor, Stryj, Stanislaw, Kolomea mit 1 " 21 "
- e) Tarnopol, Czortków 1 " 11 "
- f) und in der Bukowina 1 " 19 "

Was hiemit zur öffentlichen Kenntniß mit dem Bemerkten gebracht wird, daß das Wagen-, Trinf- und Schmiergeld unveränderlich bleiben.

Von der galiz. k. k. Post-Direktion

Lemberg, am 9. Jänner 1871.

(133 1 3)

Obwieszczenie.

L. 675. Od 1go stycznia 1871 ustanowiony ekranyalny urząd pocztowy w Kołomyi będzie upoważniony od 15go stycznia 1871 przyjmowanie i wypłacanie przekazów pocztowych zwykłych asygnat pieniężnych zaś do sumy włącznie 1000 zł., asygnat telegraficznych zaś do sumy 500 zł. w końcu do przyjmowania zwykłych asygnat do Wiednia i Pesztu do sumy 5000 zł. z uwzględnieniem dotyczących norm, uskutecznić.

To rozporządzenie wysokiego c. k. ministerstwa handlu z dnia 7go b. m. l. 42/1 podaje się niniejszem do publicznej wiadomości.

C. k. kraj. Dyrekcya poczt.

Lwów, dnia 12. stycznia 1871.

Kundmachung.

Nr. 675. Das mit 1ten Jänner 1871 activirte Aerial-Postamt in Kolomea wird vom 15 Jänner 1871 ab, zur Annahme und Auszahlung von gewöhnlichen Geldanweisungen bis zum Betrage von einschließlich 1000 fl., dann von telegraphischen Anweisungen bis einschließlich 500 fl., endlich zur Annahme gewöhnlicher Anweisungen nach Wien und Pest im Betrage bis einschließlich 5000 fl. unter den im Allgemeinen festgesetzten Bedingungen ermächtigt.

Welche Verfügung des hohen Handelsministeriums vom 7ten d. Mts 3 42/1 zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

k. k. galiz. Post-Direktion.

Lemberg, am 12 Jänner 1871.

(134 1-3)

Konkurs.

L. 31-Pr. Do obsadzenia posady woźnego przy c. k. sądzie obwodowym w Przemyślu z roczną płacą 300 zł., rozpisuje się niniejszem konkurs do końca stycznia 1871.

Przemyśl, dnia 12. stycznia 1871.

(135 1-3)

Edykt.

L. 13791. Stanisławowski c. k. sąd obwodowy niniejszem wiadomem czyni, że Anna Kuczera urodzona Jasińska z Oleszowa, na dniu 20. października 1870 do l. 13791 prośbę wniosła o orzeczenie, że jej małżonek Danyło Kuczera, który jako szeregowiec w czynnej służbie pułku piechoty arcyksięcia Ludwika Salvatora Nr. 58, przy 13tej kompanii zostawał i w kampanii wojennej w roku 66 w bitwie z Prusami pod Trautenau rannym będąc, do szpitalu polowego w Tirnau odwieziony w tym szpitalu umrzeć miał, ponieważ od tego czasu nie powrócił, jako zmarły uważany a związek małżeński z nim zawarty rozwiązany być ma.

Temu zaginionemu Danyle Kuczera ustanowiono kuratorem p. adwokata Dra. Szydłowskiego, zaś każdego, który o życiu lub śmierci tegoż dopiero co wymienionego zaginionego jaką wiadomość miał, wzywa się, aby o tem lub temu c. k. sądowi obwodowemu lub też ustanowionemu kuratorowi w przeciągu jednego roku od ostatniego ogłoszenia niniejszego edyktu w Gazecie urzędowej należycie doniósł.

Stanisławów, dnia 10. grudnia 1870.

(130 1-3)

Edict.

Nr. 1394 Vom f. f. Landes- als Handelsgerichte zu Lemberg wird dem im Auslande zu Kiew wohnenden Sebastian Cortolo mittelft gegenwärtigen Edictes bekannt gemacht, es habe wieder denselben Netti Kraemer unterm 13. Oktober 1870. z. 3. 52928 ein Gesuch um Bewilligung der Zahlungsaufgabe im Grunde Wechsels ddo. Stanislaw 16. Jänner 1866 über 220 fl. ö. W. angebracht und um richterliche Hilfe gebeten, worüber mit Beschluß von 19. Oktober 1870. z. 52924 dem Wechselagenten Sebastian Cortolo verordnet worden ist, die Wechselsumme vom 220 fl. sammt 6% Zinsen vom 17. Jänner 1868 und Gerichtskosten von 8 fl. 88 kr. binnen drei Tagen an die Wechseltratarin Netti Kraemer bei Vermeidung wechselfrechtlicher Exekution zu bezahlen, oder binnen derselben Frist dagegen seine Einwendungen zu überreichen.

Da der Belangte seinen Aufenthalt im Auslande hat, so hat das f. f. Landes- als Handelsgericht zu seiner Vertretung auf seine eigene Gefahr und Kosten den hiesigen Advokaten Dr. Maly als Kurator bestellt, mit welchem die angebrachte Rechtsache nach der für Galizien vorgezeichneten Gerichtsordnung verhandelt werden wird.

Durch dieses Edict wird demnach der Belangte erinnert, zur rechten Zeit entweder selbst zu erscheinen, oder die erforderlichen Rechtsbehelfe dem bestellten Vertreter mitzutheilen, oder auch einen anderen Sachwalter zu wählen und diesem Landesgerichte anzuzeigen, überhaupt die zur Vertbeidigung dienlichen vorschriftsmäßigen Rechtsmittel zu ergreifen, indem er sich die aus deren Verabläumung entstehenden Folgen selbst beizumessen haben wird.

Lemberg am 11. Jänner 1871.

(137 1-3)

Obwieszczenie.

L. 73. C. k. sąd obwodowy Tarnowski zawiadamia Jana Grabieńskiego, a względnie jego spadkobierców, iż pan Albert Hoenheiser przeciw tymże o ekstabulacye sumy 6000 złp. obowiązkowi zwrócenia skryptu na sumę 6000 złp. i sumy 1500 zł. w. w. z przyn ze stanu biernego części dóbr Radgoszcz skargę wniósł w skutek czego termin do rozprawy ustnej na dzień 17. marca 1871 o godzinie 10. przed południem wyznaczony został.

Ponieważ życie i pobyt zapozwanego, a względnie jego spadkobierców nie są wiadome, przeznaczył tutejszy sąd dla zastępstwa na koszt i niebezpieczeństwo zapozwanych tutejszego adwokata Dra. p. Kapiszewskiego z substytucyą p. adwokata Dra. Nowakowskiego na kuratora, z którym wniesiony spór według ustawy cywilnej dla Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem przypomina się zapozwanym, ażeby w przeznaczonej czasie albo się sami osobiście stawili albo potrzebne dokumenta przeznaczonemu zastępcy udzieliłi lub też innego obrońcę obrali i tutejszemu sądowi oznajmili w ogóle do bronięcia prawem przepisanych środków użyli, inaczey z swego opóźnienia wynikające skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Tarnów, dnia 5 stycznia 1871.

(141 1 3)

Edict.

Nr. 59237. Vom f. f. Landesgerichte werden die Inhaber nachstehender angeblich in Beruf gerathenen Einlagsbüchel der galizischen Sparcasse.

1. Nr. 18968 über 261 fl. 48 fr. ö. W. auf den Namen Paulina Tyszkowska

2. Nr. 25228 über 237 fl. 15 fr. ö. W. auf den Namen Julian Merunowicz.

3. Nr. 28326 über 50 fl. ö. W. auf den Namen Doretea Merunowicz.

aufgestellt, aufserdem solche dem Gerichte binnen 6 Monaten vorzulegen, weil dieselben nach fruchtlosem Ablauf dieser Frist merden für nichtig erklärt werden.

Dessen die Bittsteller und die galizische Sparcasse verständigt werden.

Vom f. f. Landesgerichte.

Lemberg 26 November 1870

(145 1-3)

Edykt.

L. 10281. C. k. sąd obwodowy w Przemyślu ogłasza, że nad całym ruchomym gdziekolwiek się znajdującym, jako też nad nieruchomym w krajach, gdzie ustawa konkursowa z dnia 25go grudnia 1868 obowiązuje, położonym majątkiem p. Wiktoryi Wiszniewskiej w Dobromilu zamieszkałej, konkurs otworzony został, z ustanowieniem c. k. sędziego powiatowego w Dobromilu p. Schaetzla komisarem konkursowym, a p. Marcelego Wisłockiego c. k. notaryusza w Dobromilu tymczasowym zarządcą masy rozbirowej.

Wzywa się przeto wierzycieli p. Wiktoryi Wiszniewskiej, ażeby na terminie dnia 30go stycznia 1871 o godzinie 10tej przed południem przed komisarem konkursowym w Dobromilu się jawili i przy złożeniu dowodów do wykazania ich należytości służyć mogących, albo na zatwierdzenie tymczasowego, albo na zamianowanie innego zarządcy i tegoż zastępcy stosownie wniośki postawili, oraz wybór wydziału wierzycieli przedsięwzięli.

Wszystcy, którzy do masy rozbirowej p. Wiktoryi Wiszniewskiej jako wierzyciele konkursowi pretensye sobie roszcza, mają takowe, nawet w razie, gdyby o te pretensye spór już był wytoczony, w przeciągu czasu, który przez p. komisarza konkursowego osobno oznaczonym będzie, wedle przepisów ustawy konkursowej dla uniknięcia zagrożonych w teje ustawie następstw zgłosić, a na terminie likwidacyjnym podobnie przez komisarza konkursowego wyznaczyć się mającym płynność i pierwszeństwo tych swoich pretensyi wykazać.

Wierzycielom, którzy swe pretensye zgłaszają, i na ogólnym terminie likwidacyjnym staną, przysługać będzie prawo w miejsce postanowionego zarządcy i jego zastępcy, tudzież w miejsce członków wydziału wierzycieli, potąd swój urząd pełniących, powołać inne osoby, ich zaufanie posiadające.

Oraz czyni się uważnymi tych wierzycieli, którzy nie są w Dobromilu lub w obrębie tamtejszego sądu powiatowego zamieszkałi, ażeby w myśl §. 111 ustawy konkursowej wymienili pełnomocnika w Dobromilu zamieszkałego, do odbierania uchwał upoważnionego, inaczey dla nich na ich koszt kurator postanowiony będzie.

Dalsze ogłoszenia w ciągu tego postępowania konkursowego umieszczone będą w dodatku urzędowym do Gazety lwowskiej.

Przemyśl, dnia 21. grudnia 1870.

(112 2-3) **Edykt.**

L. 14351. C. k. sąd deleg. miejs. w Tarnowie obwieszcza niniejszem, iż w skutek odezwy c. k. sądu obwodowego w Tarnowie z dnia 18. listopada 1870 l. 15244 zarządza się w celu zaspokojenia wierzytelności wekslowej Efroima Stieglitza w kwocie 30 zlr. w. a. z 6% odsetkami od dnia 24. sierpnia 1866. kosztami sądowemi i egzekucyjnymi w kwocie 2 zlr. 34 kr., 2 zlr. 59 kr., 8 zlr. 18 kr., 3 zlr. 12 kr., 2 zlr. 4 kr., 8 zlr. 80 kr., 3 zlr. 42 kr. przyznaniem, egzekucyjną sprzedaż przez publiczną licytację realności dłużnika Pawła Tatarczuka własnej, w Odporyszowie pod nr. 56, resp. 53 położonej i osobnego ciała tabularnego niestanowiącej, a w protokole z d. 18. listopada 1868 egzekucyjnie opisanej, a na dniu 20. stycznia 1870 oszacowanej.

Licytacja ta odbędzie się w tut. sądzie w trzech terminach, a mianowicie w dniu 6. lutego 1871, w dniu 6. marca 1871 i w dniu 3. kwietnia 1871 każdą razą o godz. 10. przed południem a to pod następującymi warunkami:

I. Jako cenę wywołaną rzeczonyj realności, składającej się z domu mieszkalnego, stodoły i z pola ornego około 4 morgi wynoszącego oznacza się wartość szacunkową teje w kwocie 132 zlr. w. a. za którą to cenę lub za wyższą na pierwszym i drugim terminie, na trzecim zaś nawet niżej tej ceny powyższa realność sprzedaną zostanie.

II. Każdy chęć kupna mający winien jest 10% oznaczonej ceny wywoławczej tj. kwotę 13. zlr. 20 kr. w gotówce jako wadium do rąk dotyczącego komisarza sądowego przed rozpoczęciem licytacji złożyć, które to wadium po odbyciu licytacji nie nabywającym licytantom zaraz zwróconem zostanie.

III. Nabywca tej realności obowiązany będzie w dniach 30 po prawomocności uchwały, akt licytacji do wiadomości sądowej przyjmującej, jedną trzecią część ceny kupna, w którą to kwotę złożone wadium wliczyć sobie jest upoważniony, do depozytu sądowego w gotówce złożyć.

IV. Po złożeniu drugich dwóch trzecich części resztującej ceny kupna, która to suma również w dniach 30. od dnia złożenia pierwszej trzeciej części licząc, w gotówce spłaconą być ma, otrzyma nabywca dekret własności, i zostanie w fizyczne posiadanie nabytej realności, wprowadzony.

Resztę warunków można przejrzeć lub podnieść w odpisie w tut. sądowej registraturze.
Tarnów d. 30. grudnia 1870.

(115 2-3) **Edykt.**

L. 16411. Stanisławowski c. k. sąd obwodowy jako handlowy i wekslowy z miejsca pobytu niewiadomemu Ferdynandowi Eder niniejszym edyktem wiadomo czyni, że na podanie Hindy Weinberger z dnia 29. grudnia 1870 do l. 16411 przeciw niemu pod dniem dzisiejszym na podstawie wekslu w prawnej formie wystawionego z daty Jagielnica 4. kwietnia 1870 względem zapłacenia sumy wekslowej 3340 zł. w. a. z odsetkami po 6proc. od dnia 2. listopada 1870 i kosztami sądowemi 11 zł. 37 kr. w. a. nakaz zapłaty wydanym i do rąk ustanowionego dla niego kuratora pana adwokata Dra. Kwiatkowskiego doręczonym został.

Jest tedy rzeczą p. Ferdynanda Edera, jeżeliby przeciw wydanemu nakazowi zapłaty zarzuty wnieść chciał, ustanowionemu kuratorowi wcześniej informację udzielić lub innego zastępcę obrać i o tem sąd ten uwiadomić, inaczey bowiem zle skutki z zaniedbania tego wyniknąć mogące samemu sobie będzie przypisać miał.

Stanisławów, dnia 4. stycznia 1871.

(129)

Ogłoszenie.

L. 1. Wydział Tarnowskiej Izby adwokatów ogłasza na mocy §. 29. ustaw adw., że z końcem roku 1870 następujący adwokaci do składu tarnowskiej Izby adwokatów należeli.

- W Tarnowie.
1. Dr. Antoni Hoborski,
 2. „ Klemens Rutowski,
 3. „ Wojciech Grabczyński,
 4. „ Józef Stojalowski,
 5. „ Karol Kaczkowski,
 6. „ Feliks Jaroeki,
 7. „ Herman Rosenberg,
 8. „ Samuel Reiner,
 9. „ August Nowakowski,
 10. „ Marceli Kwiatkowski,
 11. „ Ludwik Kapiszewski,
 12. „ Ludwik Pietrzycki,
 13. Konsyliarz pens. Kajetan Bohdanowicz,
 14. Dr. Adolf Ringelheim,
 15. „ Maurycy Braun.

W Rzeszowie:

16. Dr. Alojzy Rybicki,
17. „ Wiktor Zbyszewski,
18. „ Maurycy Reines,
19. „ Klemens Kotheim,
20. „ Maksymilian Kostheim.

W Nowym Sączu:

21. Dr. Leon Berson,
22. „ Stanisław Zieliński,
23. „ Jan Jarosz,
24. „ Włodzimierz Olszewski.

W Mielcu.

25. Dr. Wojciech Buś.

Tarnów, dnia 10. stycznia 1871.

Obwieszczenie.

L. 18053. Z dniem 1. grudnia 1870 wejdzie w życie inny porządek w obiegu pociągów na kolei Karola-Ludwika i Lwowsko-Czernowiecko-Jasskiej.

Podług tego będą obiegać na przestrzeni Kraków-Lwów jeden osobowy, jeden mieszany, i jeden miejscowy pociąg (Lokalzug) z których ostatni do przewożenia poczty użytym nie będzie.

Na przestrzeni między Krasnem a Brodami będą w celu utrzymania połączenia z pociągami z Krasnego do Złoczowa, dwa pociągi między temi miejscowościami (Lokalzüge) obiegać, przez które się umożliwi utrzymywanie codziennie dwa razy poczty między Brodami a Złoczowem, z której to przyczyny dotychczas na tej przestrzeni utrzymywana kariolka z końcem t. m. obiegać przestanie.

Z powodu zmiany w obiegu poczt połączonej lub łączących się z pociągami, będzie obiegać:

1. Zamiast wozu pakunkowego między Czerniowcami a ros. Nowosielicami poczta osobowa, a zamiast kariolki codziennie dwa razy między urzędem pocztowym a dworcem kolei w Rzeszowie, codziennie dwa razy wóz ładunkowy i codziennie raz kariolka.

2. Jazda posłańcza cztery razy w tygodniu w zimie między Nowym Sączem a Krynica pomnaża się na codzienną, a taka sama jazda posłańcza trzy razy w tygodniu między Muszyną a Krynica na sześć razy w tygodniu.

3. Jazda posłańcza między Tłumaczem a Zaleszczykami ogranicza się na przestrzeń Tłumacz-Horodenka.

4. Jazda posłańcza Kutty-Wisznicz znosi się, natomiast zaprowadzoną zostaje jazda posłańcza w miejsce poczty pieszej między Wisznicami a Kuttami.

5. Ordynarka między urzędem pocztowym we Lwowie i dworcem kolei Podzamcze, jedna z ordynarek między urzędem pocztowym a dworcem kolei we Lwowie, i jedna z kariolek między Bochnią a dworcem kolei tamże znoszą się, jazdy posłańcze cztery razy codziennie między urzędem pocztowym a dworcem kolei w Ropczycach, Sędziszowie, Trzcianie, Gródku, Barszczowicach, Zadwórze, Wybranówce, Ottyni i Korszowie ogranicza się na trzy razy codziennie, jazda posłańcza cztery razy codziennie między urzędem pocztowym w Szechyni i dworcem kolei w Medyce, dalej między urzędem pocztowym a dworcem kolei w Łuzanach, tudzież jazdy posłańcze trzy razy codziennie między urzędem pocztowym a dworcem kolei w Wiszni - ogranicza się na dwa razy codziennie, poczta piesza cztery razy codziennie między urzędem pocztowym a dworcem kolei w Słotwinie ogranicza się na trzy razy codziennie, jazdy posłańcze dwa razy codziennie między urzędem pocztowym a dworcem kolei w Kuczurmarze między Tereszanami a Hliboką, między Graniczestem a Mileszeucem, jakoteż kariolka codziennie dwa razy między Radowcem a Hadikfalwą ogranicza się na raz codziennie, w końcu zaś jazda posłańcza codziennie trzy razy między urzędem pocztowym w Haliczu i Jezupolu a dworcami kolei tamże, pomnaża się na cztery razy codziennie.

6. Przyjmowanie podróżujących pocztą osobową między Czerniowcami a ros. Nowosielicami ogranicza się odpowiednio do miejsc w głównym wozie i wynosi należytość od mili 40 cent od osoby.

Zresztą obowiązują te same przepisy co i przy szybkowozach (Mal-leposten).

Porządek obiegu pociągów, jakoteż i z temi połączonych poczt:

A. Pociągi.

1. Ze Lwowa do Krakowa.

pociąg II.	
Ze Lwowa o godz.	8 min. 7 wieczór
Do Mościsk	9 " 52 "
" Przemysła	10 " 35 "
" Jarosławia	11 " 10 w nocy
" Łańcuta	12 " 34 "
" Rzeszowa	1 " — rano
" Dębicy	2 " 25 "
" Tarnowa	3 " 24 "
" Bochni	4 " 40 "
" Krakowa	5 " 54 "

Łączy się w Krakowie z pociągiem osobowym do Wiednia Nr. 8.

Pociąg IV.	
o godzinie	3 minucie 30 rano
"	5 " 59 "
"	6 " 29 "
"	7 " 42 "
"	8 " 47 przedpołudn.
"	9 " 19 "
"	10 " 52 "
"	12 " 23 w południe
"	1 " 47 popołudniu
"	3 " 11 "

Łączy się w Krakowie z pociągiem osobowym do Wiednia Nr. 10.

2. Z Krakowa do Lwowa.

Pociąg I.	
Z Krakowa o godz.	10 min. 29 wieczór
Do Bochni	11 " 22 "
" Tarnowa	12 " 26 "
" Dębicy	1 " 10 rano
" Rzeszowa	2 " 35 "
" Łańcuta	3 " 4 " "
" Jarosławia	3 " 50 "
" Przemysła	4 " 54 "
" Mościsk	5 " 41 "
" Lwowa	7 " 37 "

Łączy się w Krakowie od pociągu osobowego Wiedeń-Kraków Nr. 7 we Lwowie z pociągami mieszanym Lwów-Brody względnie Podwołoczyska Nr. 1. i z pociągami osobowym Lwów-Roman, względnie Czerniowce

Pociąg III.	
o godzinie	11 minucie 30 przedpołudn.
"	12 " 46 popołudniu
"	2 " 6 "
"	3 " 10 "
"	5 " — "
"	5 " 32 "
"	6 " 36 "
"	7 " 39 wieczór
"	8 " 41 "
"	11 " — w nocy

Łączy się w Krakowie z pociągami osobowym Wiedeń-Kraków Nr. 9. we Lwowie z mieszanym pociągami Lwów-Brody, względnie Podwołoczyska Nr. 3. i z pociągami mieszanym Lwów-Roman Nr. 3.

Kundmachung.

Vom 1. December 1870 tritt auf den Linien der k. k. priv. Carl Ludwigsbahn und der k. k. priv. Lemberg-Czernowitz-Jassyer Bahn ein neuer Fahrplan in Wirksamkeit.

Nach diesem werden zwischen Krakau und Lemberg ein Personen-, und ein gemischter, dann ein gemischter Localzug verkehren, welcher letztere jedoch zur Postbeförderung vorläufig nicht benützt werden wird.

Auf der Strecke zwischen Krasne-Brody verkehren zur Herstellung eines unmittelbaren Anschlusses an die Züge von Krasne nach Złoczow, zwei Localzüge durch welche nunmehr eine directe täglich zweimalige Postverbindung zwischen Brody und Złoczow ermöglicht ist, daher auch die zu diesem Behufe unterhaltene Carriolpost zwischen Brody und Złoczow über Podhorce mit Ende 1. Mts. aufgelassen wird.

Gelegenheitlich der aus diesem Anlasse vorzunehmenden Aenderungen in der Fahrordnung der mit den Bahnzügen in Verbindung oder im Anschlusse stehenden Postcourse wird ferner:

1. Die Packpost zwischen Czernowitz und Russisch-Nowoselitz in eine Personenpost und die täglich viermaligen Carriolposten zwischen dem Postamte und Bahnhofe Rzeszow, in täglich zweimalige Deckelwagenfahrten und eine täglich einmalige Carriolpost umgestaltet.

Die wöchentlich viermaligen Winter-Botenfahrten zwischen Neu-Sandec und Krynica auf tägliche, und die wöchentlich dreimaligen Winter-Botenfahrten zwischen Muszyna und Krynica auf wöchentlich sechsmalige, vermehrt.

Die Botenfahrten Tłumacz und Zaleszczyki auf die Strecke Tłumacz-Horodenka eingeschränkt.

Die Botenfahrt Kutty-Wischnitz eingestellt, dagegen Fussbotenpost zwischen Wyznitz und Kutty in eine Botenfahrpost umgewandelt.

Die Reitposten zwischen dem Postamte Lemberg und dem Bahnhofe Podzamcze, eine der beiden Reitposten zwischen dem Postamte und Bahnhofe in Lemberg und eine der bisherigen beiden Carriolfahrten zwischen Bochnia und Bochnia Bahnhof eingestellt; die täglich viermaligen Botenfahrten, welche zwischen den Postämtern Ropczyce, Sędziszow, Trzciana, Grodek, Barszczowice, Zadworze, Wybranówka, Ottynia und Korszów einerseits, und den gleichnamigen Bahnhöfen andererseits verkehren auf täglich dreimalige; — die täglich viermaligen Fahrten zwischen dem Postamte Szechynie und dem Bahnhofe Medyka. dann zwischen dem Postamte und Bahnhofe in Łuzan, endlich die täglich dreimaligen Fahrten zwischen dem Postamte und Bahnhofe in Wisznia, auf täglich zweimalige; — die täglich viermaligen Fussbotenposten zwischen dem Postamte und Bahnhofe Słotwina auf täglich dreimalige; — die täglich zweimaligen Botenfahrten zwischen dem Postamte und Bahnhofe in Kuczurmarze, zwischen Terescheni und Hliboka, zwischen Graniczestie und Milleschoutz, so wie die täglich zweimaligen Carriolfahrten zwischen Radautz und Hadikfalva auf täglich einmalige eingeschränkt, und schliesslich die täglich dreimaligen Botenfahrten zwischen den Postämtern Halicz und Jezupol und den gleichnamigen Bahnhöfen auf täglich viermalige vermehrt.

Bei den Personenfahrten zwischen Czernowitz und Nowoselitz ist die Passagieraufnahme auf die Plätze des Hauptwagens beschränkt und beträgt die Passagiergebühr 40 kr. pr. Meile. Sonst gelten bei dieser Personenpost die für Malleposten bestehenden Normen.

Die erwähnten Bahnzüge, welche zur Postbeförderung benützt werden, so wie die mit denselben in Verbindung stehenden Postcourse werden in nachstehender Weise verkehren:

A. Die Bahnzüge.

1. Von Lemberg nach Krakau.

Zug II.	
Von Lemberg um	8 Uhr 7 M. Abends
in Mościska	9 " 52 " "
" Przemysła	10 " 35 " "
" Jaroslaw	11 " 40 " Nachts
" Łańcut	12 " 34 " "
" Rzeszow	1 " — " Früh
" Dębica	2 " 25 " "
" Tarnow	3 " 24 " "
" Bochnia	4 " 40 " "
" Krakau	5 " 51 " "

Anschluss in Krakau an den Personenzug Krakau-Wien Nr. 8.

Zug IV.	
um	3 Uhr 30 M. Früh
"	5 " 39 " "
"	6 " 29 " "
"	7 " 42 " "
"	8 " 47 " Vormittags
"	9 " 19 " "
"	10 " 52 " "
"	12 " 23 " Mittags
"	1 " 47 " Nachmit
"	3 " 11 " "

Anschluss in Krakau an den Personenzug Krakau-Wien Nr. 10.

2. Von Krakau nach Lemberg.

Zug Nr. I.	
Von Krakau um	10 Uhr 28 M. Abends
in Bochnia	11 " 22 " Nachts
" Tarnow	12 " 26 " "
" Dębica	1 " 19 " Früh
" Rzeszow	2 " 35 " "
" Łańcut	3 " 4 " "
" Jaroslaw	3 " 59 " "
" Przemysła	4 " 54 " "
" Mościska	5 " 41 " "
" Lemberg	7 " 37 " "

Anschluss in Krakau vom Personenzug Wien-Krakau Nr. 7. Anschluss in Lemberg an den gemischten Zug Lemberg-Brody resp. Podwołoczyska Nr. I. und den Personenzug Lemberg-Roman resp. Czernowitz Nr. 1.

Zug Nr. III.	
Um	11 Uhr 30 M. Vormittags
"	12 " 46 " Nachmittags
"	2 " 6 " "
"	3 " 10 " "
"	5 " — " "
"	5 " 32 " "
"	6 " 36 " "
"	7 " 39 " Abends
"	8 " 41 " "
"	11 " Nachts.

Anschluss in Krakau vom Personenzug Wien-Krakau Nr. 9. Anschluss in Lemberg an den gemischten Zug Lemberg-Brody resp. Podwołoczyska Nr. III. und den gemischten Zug Lemberg-Roman Nr. III.

3. Ze Lwowa do Złoczowa.

Pociąg Nr. I.	
Ze Lwowa o godz.	8 min. 52 rano
Do Podzamcza (dworz. kol.)	9 " 3 przedp.
" Krasnego	9 " 14 "
Z Krasnego	10 " 29 "
Do Złoczowa	11 " 38 "

Łączy się we Lwowie z pociągiem osobowym Kraków-Wiedeń Nr. I. a w Krasnem z pociągiem mieszanym Brody-Krasne Nr. XXVI.

Pociąg Nr. III.	
o godzinie 11 minucie	50 wieczór
" 12 " 1 w nocy	
" 1 " 35 rano	
" 1 " 50 "	
" 2 " 46 "	

Łączy się we Lwowie z pociągiem mieszanym Kraków-Lwów Nr. III. a w Krasnem z pociągiem mieszanym Brody-Krasne Nr. IV.

4. Ze Złoczowa do Lwowa

Pociąg Nr. II.	
Ze Złoczowa o godz.	4 min. 20 popoł.
Do Krasnego	5 " 6 "
" Krasnego	5 " 21 "
Podzamcza (dworz. kol.)	6 " 53 wiecz.
Lwowa	7 " 24 "

Łączy się we Lwowie z pociągiem Nr. IV. ze Lwowa do Krakowa, w Krasnem z pociągiem mieszanym Nr. XXV. z Krasnego do Brodów.

Pociąg Nr. IV.	
o godzinie 11 minucie	41 w nocy
" 12 " 27 "	
" 12 " 47 "	
" 2 " 19 rano	
" 2 " 50 "	

Łączy się we Lwowie z pociągiem mieszanym Nr. IV. ze Lwowa do Krakowa, a w Krasnem z pociągiem mieszanym Nr. III. z Krasnego do Brodów.

5. Z Krasnego do Brodów.

Pociąg Nr. I.	
Z Krasn. g.	10 m. 57 przedp.
Do Brodów	12 " 21 "

Łączy się w Krasnem z pociągiem Nr. I. ze Lwowa do Złoczowa

Pociąg XXV.	
o godz.	5 m. 36 wieczór
" 6 " 59 "	

Łączy się z pociągiem Nr. II. ze Złoczowa do Lwowa.

Pociąg Nr. III.	
o godz.	2 m. — rano
" 3 " 23 "	

Łączy się z pociągiem Nr. III. ze Lwowa do Złoczowa i z pociągiem IV. ze Złoczowa do Lwowa.

6. Z Brodów do Krasnego.

Pociąg Nr. II.	
Z Brodów o g.	3 m. 23 w n.
Do Krasn.	4 " 46 "

Łączy się w Krasnem z pociągiem Złoczów-Lwów Nr. II.

Pociąg XXVI.	
o godz.	8 m. 50 rano
" 10 " 12 przedp.	

Łączy się w Krasnem z pociąg. Nr. I. ze Lwowa do Złoczowa.

Pociąg Nr. IV.	
o godz.	10 m. 50 w nocy
" 12 " 12 "	

Łączy się w Krasnem z poc. Nr. IV. ze Złoczowa do Lwowa i z poc. Nr. I. ze Lwowa do Złoczowa.

7. Ze Lwowa do Roman.

Pociąg Nr. I.	
Ze Lwowa o godz.	8 min. 32 rano.
Z Bortnik	10 " 34 przedp.
" Bursztyna	11 " 20 "
" Stanisław.	12 " 37 "
" Kołomyi	2 " 32 popołud.
" Zaluca	3 " 36 "
" Łużan	4 " 14 "
" Czerniowiec	4 " 50 "

Ten pociąg obiega tymczasowo tylko do Czerniowiec — łączy się we Lwowie z pociągiem I. Kraków-Lwów.

Pociąg Nr. III.	
Ze Lwowa o godz.	12 min. 20 w nocy
Do Bortnik	3 " 11 rano
" Bursztyna	4 " 28 "
" Stanisław	6 " 3 "
" Kołomyi	8 " 23 "
" Zaluca	9 " 43 przedp.
" Łużan	10 " 31 "
" Czerniow.	11 " 3 "
" Hadikfalwy	2 " 15 popoł.
" Itzkan-Sucz.	3 " 20 "
" Roman	8 " 55 wieczór

Łączy się we Lwowie z pociągiem Kraków-Lwów Nr. III.

8. Z Roman do Lwowa.

Pociąg Nr. II.	
Obiegać będzie tymczasowo tylko między Czerniowcami a Lwowem.	
Z Czerniowiec o g.	10 min. 8 przedp.
Do Łużan	10 " 33 "
" Zaluca	11 " 12 "
" Kołomyi	12 " 20 w poł.
" Stanisławowa	2 " 15 popoł.
" Bursztyna	3 " 53 "
" Bortnik	4 " 50 "
" Lwowa	7 " — wieczór

Łączy się we Lwowie z pociągiem II. ze Lwowa do Krakowa.

Pociąg Nr. IV.	
Z Roman o g.	6 min. 4 rano
" Suczawy	10 " 20 przedp.
Do Hadikfalwy	12 " 38 popołud.
" Czerniowiec	3 " 20 popoł.
" Łużan	4 " 13 "
" Zaluca	4 " 55 "
" Kołomyi	6 " 13 "
" Stanisławowa	8 " 26 wieczór
" Bursztyna	10 " 13 "
" Bortnik	11 " 28 w nocy
" Lwowa	2 " 30 rano

Łączy się we Lwowie z pociąg. Nr. IV. ze Lwowa do Krakowa.

B. Obieg poczt.

1. Połączenie między urzędem pocztowym a dworcem kolei w Krakowie.

a) Wóz ładunkowy.

codzień z urzędu pocztowego	o god.	5 min. 20 rano
	"	8 " 10 przedp.
	"	9 " 30 "
	"	2 " 50 popoł.
do dworca kolei	o god.	5 min. 30 rano
	"	8 " 20 przedp.
	"	9 " 40 "
	"	3 " — popoł.
codzień	"	9 " 20 wieczór
	"	8 " 30 przedp.
	"	9 " 40 popoł.
	"	8 " 30 przedp.

codzień z dworca kolei	o god.	6 min. 20 rano
	"	10 " 30 przedp.
	"	3 " 30 popoł.
	"	9 " 40 wieczór
do urzędu pocztowego	o god.	6 min. 30 rano
	"	10 " 40 przedp.
	"	3 " 40 popoł.
	"	9 " 50 wieczór
codzień	"	8 " 30 przedp.
	"	10 " 40 przedp.
	"	3 " 40 popoł.
	"	8 " 40 przedp.

- Nr. 1. do pociągu II. ze Lwowa
- Nr. 2. " " II. do Mysłowic
- Nr. 3. do poc. Nr. XXVII. do Wieliczki
- Nr. 4. do pociągu III. do Wiednia
- Nr. 5. " " IV. ze Lwowa
- Nr. 2. wraca próżno z dworca.

- Nr. 1. od pociągu Nr. II. ze Lwowa
- Nr. 2. " " III. z Wiednia
- Nr. 3. " " IV. ze Lwowa
- Nr. 4. " " I. ze Lwowa
- Nr. 5. " " XXVIII. z Wieliczki

3. Von Lemberg nach Złoczow.

Zug Nr. I.	
Von Lemberg um	8 Uhr 52 M. Früh
in Bahnh Sandberg	9 " 3 " Vorm.
" Krasne	9 " 14 " "
von Krasne	10 " 29 " "
in Złoczów	11 " 38 " "

Anschluss in Lemberg vom Personenzuge Krakau-Wien Nr. 1 und in Krasne vom gemischten Zuge Brody Krasne Nr. XXVI.

Zug Nr. III.	
Um 11 Uhr	50 M. Nachts
" 12 " 1 " "	
" 1 " 35 " "	Früh
" 2 " 50 " "	
" 1 " 46 " "	

Anschluss in Lemberg vom gemischten Zuge Krakau-Lemberg Nr. III. und in Krasne vom gemischten Zuge Brody-Krasne Nr. IV.

4. Von Złoczow nach Lemberg.

Zug II.	
Von Złoczow um	4 Uhr 20 M. Nachm.
in Krasne	5 " 6 " "
von Krasne	5 " 21 " "
in Bnh. Sandbg.	6 " 53 " Abend.
" Lemberg	7 " 24 " "

Anschluss in Lemberg an den Zug Nr. IV. von Lemberg nach Krakau. Anschluss in Krakau an den gemischten Zug Nr. XXV. von Krasne nach Brody.

Zug IV.	
Um 11 Uhr	41 M. Nachts
" 12 " 27 " "	
" 12 " 47 " "	
" 2 " 19 " "	Früh
" 2 " 50 " "	

Anschluss Lemberg an den gemischten Zug Nr. IV. von Lemberg nach Krakau und in Krasne zum gemischten Zug Nr. III. von Krasne nach Brody.

5. Von Krasne nach Brody.

Zug Nr. I.	
Von Krasne um	10 Uhr 57 M. Vorm.
in Brody	12 " 21 " Mitt.

Anschluss in Krasne vom Zug Nr. I. von Lemberg nach Złoczów.

Zug Nr. XXV.	
um 5 Uhr	36 M. Abends
" 6 " 59 " "	

Anschluss vom Zuge Nr. II. von Złoczow nach Lemberg.

Zug Nr. III.	
um 2 Uhr	Früh
" 3 " 23 M. Früh	

Anschluss vom Zuge Nr. III. von Lemberg nach Złoczow und vom Zuge Nr. IV. von Złoczow nach Lemberg.

6. Von Brody nach Krasne.

Zug Nr. II.	
Von Brody um	3 Uhr 23 M. Nachm.
in Krasne	4 " 46 " "

Anschluss in Krasne an den Zug Złoczow Lemberg Nr. II.

Zug Nr. XXVI.	
um 8 Uhr	50 M. Früh
" 10 " 12 " Vorm.	

Anschluss in Krasne an den Zug Nr. I. von Lemberg nach Złoczow.

Zug Nr. IV.	
um 10 Uhr	50 M. Nachts.
" 12 " 12 " "	

Anschluss in Krasne an den Zug Nr. IV. von Złoczow nach Lemberg und an den Zug Nr. I. von Lemberg n. Złoczow

7. Von Lemberg nach Roman.

Zug Nr. I.	
Von Lemberg um	8 Uhr 32 M. Früh
" Bortniki	10 " 34 " Vorm.
" Bursztyn	11 " 20 " "
" Stanislaw	12 " 37 " Mittags
" Kolomea	2 " 32 " Nachm.
" Zaluca	3 " 36 " "
" Łużan	4 " 14 " "
" Czernowitz	4 " 50 " "

Dieser Zug verkehrt bis auf Weiteres nur bis Czernowitz. Anschluss in Lemberg vom Zuge Krakau Lemberg Nr. I.

Zug Nr. III.	
Von Lemberg um	12 Uhr 20 M. Nachts
in Bortniki	3 " 11 " Früh
" Bursztyn	4 " 28 " "
" Stanislaw	6 " 3 " "
" Kolomea	8 " 23 " "
" Zaluca	9 " 43 " Vorm.
" Łużan	10 " 31 " "
" Czernowitz	11 " 3 " "
" Hadikfalva	2 " 15 " Nachm.
" Itzkan Suczawa	3 " 20 " "
" Roman um	8 " 55 " Abends

Anschluss in Lemberg vom Zuge Krakau-Lemberg Nr. III.

8. Von Roman nach Lemberg.

Zug Nr. II.	
Verkehrt bis auf Weiteres nur zwischen Czernowitz und Lemberg.	
Von Czernowitz um	10 Uhr 8 M. Vorm.
in Łużan	10 " 33 " "
" Zaluca	11 " 12 " "
" Kolomea	12 " 20 " Mittg.
" Stanislaw	2 " 15 " Nachm.
" Bursztyn	3 " 53 " "
" Bortniki	4 " 50 " "
" Lemberg	7 " — " Abends

Anschluss in Lemberg an den Zug Nr. II. von Lemberg nach Krakau.

Zug Nr. IV.	
Von Roman um	6 Uhr 4 M. Früh
" Suczawa	10 " 20 " Vormittg.
in Hadikfalva	12 " 38 " Mittags
" Czernowitz	3 " 20 " Nachmit.
" Łużan	4 " 13 " "
" Zaluca	4 " 55 " "
" Kolomea	6 " 13 " "
" Stanislaw	8 " 26 " Abends
" Bursztyn	10 " 13 " "
" Bortniki	11 " 28 " Nachts
" Lemberg	2 " 30 " Früh

Anschluss in Lemberg an den Zug Nr. IV. von Lemberg nach Krakau.

B. Postcourse.

1. Verbindung zwischen dem Postamte und dem Bahnhofe Krakau.

a) Deckelwagenfahrten.

Vom Postamte täglich	5 Uhr 20 Min. Früh,
	8 " 10 " Vormittags.
	9 " 30 " " "
	2 " 50 " Nachmittags,
Im Bahnhofe täglich	9 " 10 " Abends.
	5 Uhr 30 Min. Früh,
	8 " 20 " Vormittags,
	9 " 40 " " "
	3 " Nachmittags,
	9 " 20 Min. Abends.

Vom Bahnhofe täglich	6 Uhr 20 Min. Früh,
	10 " 30 " Vormittags,
	3 " 30 " Nachmittags,
	9 " 40 " Abends,
Im Postamte täglich	8 " 30 " Vormittags.
	6 Uhr 30 Min. Früh.
	10 " 40 " Vormittags,
	3 " 40 " Nachmittags,
	9 " 50 " Abends.
	8 " 40 " Vormittags.

- Nr. 1. zum Zuge Nr. II. aus Lemberg,
- Nr. 2. " " Nr. nach Myslowitz und Zuge Nr. XXVII. nach Wieliczka,
- Nr. 3. " " Nr. III. aus Wien,
- Nr. 4. " " Nr. IV. aus Lemberg,
- Nr. 5. " " Nr. I. aus Wien.
- Nr. 2. kehrt leer vom Bahnhofe zurück.

- Nr. 1. vom Zuge Nr. II. aus Lemberg,
- Nr. 2. " " Nr. III. aus Wien,
- Nr. 3. " " Nr. IV. aus Lemberg,
- Nr. 4. " " Nr. I. aus Lemberg,
- Nr. 5. " " Nr. XXVIII. aus Wieliczka.

(62 3—3) **Edykt.**

L. 2194. C. k. sąd powiatowy w Krościenku podaje do publicznej wiadomości, iż w skutek zezwolenia uchwałą c. k. sądu obwodowego w Nowym Sączu z dn. 17. sierpnia 1870 do l. 2764 udzielonego, Wawrzenciec Ziemiaków, gospodarz gruntowy z Tylmanowy za marnotrawcę uznany, i dla tegoż Józef Ligas z Tylmanowy kuratorem ustanowiony został.

C. k. Sąd powiatowy
Krościenko, dnia 27. grudnia 1870.

(64 3—3) **Edykt.**

L. 5288. C. k. sąd powiatowy w Rymanowie podaje do wiadomości, że w roku 1835 umarł w Mymoniu gospodarz Szymon Czapor bez pozostawienia ostatniej woli rozporządzenia.

Gdy niewiadome miejsce pobytu Jędrzeja i Paraski Czaporów dzieci zmarłego najstarszego syna i głównego dziedzica spadkodawcy, t. j. Tomasa Czapora, tedy wzywa się ich niniejszem, by do roku zgłosili się w tutejszym sądzie i wnieśli swe oświadczenie do spadku, inaczej postępowanie spadkowe z spadkobiercami zgłoszonymi i z kuratorem dla nich ustanowionym Wawrzyńcem Gierlickim przeprowadzone zostanie.

Rymanów dnia 22. grudnia 1870.

(66 3—3) **Edykt.**

L. 4232 C. k. sąd powiatowy w Stryju podaje do powszechniej wiadomości, że na zaspokojenie wywalczonej przez Justynę Demków sumy 49 zł. 69 kr. wal. austr. z przyn. przymusowa sprzedaż gruntu włościńskiego pod Nr. k. 85 w Strzałkowie do dłużniczki Maryanny Polakowej należącego, w objętości 3 morgów i 1328 $\frac{1}{2}$ sążni z budynkami w dniach 24. stycznia 1871, 28. lutego 1871 i 23. marca 1871, każdą razą o 10tej godzinie przed południem się odbędzie. Cenę wywołania stanowi suma szacunkowa 178 zł. 60 kr. w. a. i kupujący obowiązany jest złożyć 10proc. wadium.

Resztę warunków przejrzeć można w registraturze.

Z c. k. sądu powiatowego.

Stryj, dnia 25. listopada 1870.

(70 3—3) **Konkurs.**

L. 9622 R.s.k. Niniejszem rozpisuje się konkurs na posadę nauczyciela przy szkole głównej w Brzeżanach z roczną płacą 400 zł.

Prawo prezentowania służy gminie

Podania należycie opatrzone należy wnieść na ręce dotyczącego c. k. starosty najdalej do końca stycznia 1871.

Z Rady szkolnej krajowej.

Lwów, dnia 20. grudnia 1870.

(71 3—3) **Edykt.**

L. 25172. C. k. sąd krajowy w Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem p. Michała Sklarza z miejsca pobytu niewiadomego, że przeciw niemu Joachim Grössler o zapłacenie sumy wekslowej 86 zł. w. a. pod dniem 27. grudnia 1870 do l. 25172 wniósł pozew, w załatwieniu którego wydanym został nakaz zapłaty pod dniem 30. grudnia 1870 do l. 25172.

Gdy miejsce pobytu pozwanego nie jest wiadomem, przeto c. k. sąd krajowy w celu zastępowania pozwanego równie na koszt i niebezpieczeństwo jego tutejszego adwokata pana Dra. Ferdynanda Wilkosza w zastępstwie pana Dra. Józefa Kaufmana kuratorem nieobecnego ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanemu, aby w wyż. oznaczonym czasie albo sam stanął lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrał i o tem c. k. sądowi krajowemu doniósł, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użył, w razie bowiem przeciwnym wyniki z zaniedbania skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Kraków, dnia 30. grudnia 1870.

(72 3—3) **Edykt.**

L. 12048. Ces. król. sąd obwodowy w Przemyślu zawiadamia niniejszym p. Franciszka Duin Wąsowicza, Wawrzyńca czyli Laurencyusza Witkowskiego, Wincen- tego Wąsowicza, Teklę z Wyszokowskich Wąsowiczową, Katarzynę z Zagórskich Balicką, Teresę Zarębinę z życia i miejsca pobytu niewiadomych lub w razie ich śmierci nieznanymi ich spadkobierców dalej masę krydałną Tęgoborskiego, a względnie jego nieznanymi wierzycieli lub w razie ich śmierci tychże niewiadomych spadkobierców, że p. dr. Kornel Lewicki przeciw tymże pozew o extabulacyę ze stanu biernego części dóbr Jawornika ruskiego „Zahuty“ zwaney, hypotekowanego dom. 78. pag. 339. n. 1. on prawa trzyletniego zastawnego posiadania za sumę 8863 złp. 21 gr. z pożyczkami odnośnemi i nadcieżarami wniósł wskutek czego uchwałą z dnia 14. grudnia 1870 do l. 12048 do ustnego postępowania termin na dzień 31. stycznia 1871, 10. godzinę przed południem w sądzie tutejszym wyznaczonym i dla powyż wymienionych pozwanych kurator w osobie adwokata krajowego dra. Skałkowskiego z zastępstwem adwokata krajowego dra. Łużeckiego ustanowiony został, z którym wytoczony spór według ust. cyw. dla Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie

Tym edyktem przypomina się wyżej wymienionym pozwanym, ażeby w przeznaczonym czasie albo sami osobiście się stawili, albo potrzebne dokumenta i informacyę ustanowionemu kuratorowi udzielił, lub innego obrońcę sobie obrali, i sąd ten o tem uwiadomili w ogóle do bronienia prawem przepisanych środków użyli, inaczej z swej opieszałości wynikające skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Przemyśl dnia 14. grudnia 1870.

(73 3—3) **Edykt.**

L. 12049. Ces. król. sąd obwodowy w Przemyślu zawiadamia niniejszem pp. Wawrzyńca czyli Laurencyusza Witkowskiego, Franciszka Mycielskiego, Wincen- tego Wąsowicza i nieznanymi tychże spadkobierców, dalej nieobjętą masę spadkową Antoniego czyli Antoniego Ignacego 2. im. Izzyckiego właściciwie tegoż nieznanymi spadkobierców, że p. dr. Kornel Lewicki przeciw tymże pozew o extabulacyę ze stanu biernego dóbr Zahuty sumy 1237 złp. 29 gr. Dom. 78. pag. 339. n. 2 on. intabulowanej z pożyczkami odnośnemi i nadcieżarami wniósł wskutek czego uchwałą z dnia 14. grudnia 1870 do l. 12049. do ustnego postępowania termin na dzień 31. stycznia 1871, 10. godzinę przed południem w sądzie tutejszym wyznaczonym i dla powyż wymienionych pozwanych kurator w osobie adwokata krajowego dra. Skałkowskiego z zastępstwem adwokata krajowego dra. Łużeckiego ustanowiony został, z którym wytoczony spór według ust. cyw. dla Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem przypomina się wyżej wymienionym pozwanym, ażeby w przeznaczonym czasie albo sami osobiście się stawili, albo potrzebne dokumenta i informacyę ustanowionemu kuratorowi udzielił, lub innego obrońcę sobie obrali, i sąd ten o tem uwiadomili, w ogóle do bronienia prawem przepisanych środków użyli, inaczej z swej opieszałości wynikające skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Przemyśl dnia 14. grudnia 1870.

(74 3—3) **Edykt.**

L. 12050. Ces. król. sąd obwodowy w Przemyślu zawiadamia niniejszem pp. Wawrzyńca czyli Laurencyusza Witkowskiego i Teresę Zarębinę z życia i miejsca pobytu niewiadomych a w razie ich śmierci nieznanymi ich spadkobierców że p. dr. Kornel Lewicki przeciw tymże pozew o wykreślenie i extabulacyę ze stanu biernego części dóbr Jawornika ruskiego Zahuty zwaney dom. 78 pag. 339 n. 3 on intabulowanej sumy 3857 złp. 4 gr. wraz z prawem posiadania dóbr Zahuty za taką wniósł w skutek czego uchwałą z dnia 14. Grudnia 1870 do l. 12050 do ustnego postępowania termin na dzień 31. stycznia 1871, 10. godzinę przed południem w sądzie tutejszym wyznaczonym i dla powyż wymienionych pozwanych kurator w osobie adwokata krajowego dra. Skałkowskiego z zastępstwem adwokata krajowego dra. Łużeckiego ustanowiony został, z którym wytoczony spór według ust. cyw. dla Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem przypomina się wyżej wymienionym pozwanym, ażeby w przeznaczonym czasie albo sami osobiście się stawili, albo potrzebne dokumenta i informacyę ustanowionemu kuratorowi udzielił, lub innego obrońcę sobie obrali, i sąd ten o tem uwiadomili w ogóle do bronienia prawem przepisanych środków użyli, inaczej z swej opieszałości wynikające skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Przemyśl dnia 14. grudnia 1870.

(76 3—3) **Edykt.**

L. 12052. C. k. sąd obwodowy w Przemyślu u wiadomia niniejszem pp. Wawrzyńca czyli Laurencyusza Witkowskiego, Wincen- tego Wąsowicza, Różę z Giebuł- towskich Wąsowiczową, Teklę Wąsowiczową z życia i miejsca pobytu niewiadomych a w razie tychże śmierci nieznanymi ich spadkobierców, dalej nieobjętą masę spadkową śp. Antoniego czyli Antoniego Ignacego dw. imion Izzyckiego, a właściwie z imienia nazwiska, życia i miejsca pobytu nieznanymi jego spadkobierców, że p. Dr. Kornel Lewicki przeciw tymże pozew o ekstabulacyę ze stanu biernego dóbr Zahuty, procentów Dom. 78. pag. 340. n. 6. on. p. 348. n. 17 on. intabulowanych, wniósł, w skutek czego uchwałą z dnia 14. grudnia 1870 do l. 12052 do ustnego postępowania termin na dzień 31. stycznia 1871 — 10tą godzinę przed południem w sądzie tutejszym wyznaczonym i dla powyż wymienionych pozwanych kurator w osobie p. adwokata krajowego Dra. Skałkowskiego z zastępstwem p. adwokata krajowego Dra. Łużeckiego ustanowiony został, z którym wytoczony spór według ustawy cywilnej dla Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem przypomina się wyżej wymienionym pozwanym, ażeby w przeznaczonym czasie albo sami osobiście się stawili, albo potrzebne dokumenta i informacyę ustanowionemu kuratorowi udzielił lub innego obrońcę sobie obrali i sąd ten o tem uwiadomili, w ogóle do bronienia prawem przepisanych środków użyli, inaczej z swej opieszałości wynikające skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Przemyśl, dnia 14. grudnia 1870.

(77 2—3) **Edykt.**

L. 12053. Ces. król. sąd obwodowy w Przemyślu zawiadamia niniejszem pp. Jana Gozdawa Giżyckiego masę spadkową Michała Trzecieckiego właściciwie tegoż mniemanych spadkobierców a to: Karola Trzecieckiego, Zofię z Trzecieckich primo voto Giżycką secund. voto Stobnicką, Febroniją Trzeciecką, Helenę Trzeciecką, masę spadkową śp. Antoniego Trzecieckiego a właściwie tegoż z imienia, nazwiska, życia i miejsca pobytu nieznanymi spadkobierców, masę pupilarną, Adama Tadeusza 2im: Czartoszewskiego także Zawadzkiem zwanego, Jakóba Gostwickiego, Pawła Krauszewskiego, Jana bar. Dulskiego, Karola Kulczyckiego, Jana Wiegławskiego, Elżbietę Dulską, Teofana Hołdajowicza, Ignacego Wilczkowskiego, masę pupilarną Gostwickiego i Adama Zawadzkiego, z życia i miejsca pobytu niewiadomych lub w razie ich śmierci tychże niewiadomych spadkobierców że p. dr. Kornel Lewicki przeciw tymże i innym pozew o extabulacyę ze stanu biernego części dóbr Jawornik ruski Zahuty zwaney sum 1790 złp. 2000. złp. 82 złp 51 złp. 20 gr. zpu dom. 78 pag. 343 n. 7 i 8 on. hypoteko-

wanych wniósł w skutek czego uchwałą z dnia 14. grudnia 1870 do l. 12053. do ustnego postępowania termin na dzień 31. stycznia 1871, 10. godzinę przed południem w sądzie tutejszym wyznaczonym i dla powyż wymienionych pozwanych kurator w osobie adwokata krajowego dra. Skałkowskiego z zastępstwem adwokata krajowego dra. Łużeckiego ustanowiony został, z którym wytoczony spór według ust. cyw. dla Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem przypomina się wyżej wymienionym pozwanym, ażeby w przeznaczonym czasie albo sami osobiście się stawili, albo potrzebne dokumenta i informacyę ustanowionemu kuratorowi udzielił, lub innego obrońcę sobie obrali, i sąd ten o tem uwiadomili w ogóle do bronienia prawem przepisanych środków użyli, inaczej z swej opieszałości wynikające skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Przemyśl dnia 14. grudnia 1870.

(97 3—3) **Obwieszczenie.**

L. 54940. W celu zabezpieczenia wykonania częściowego odbudowania mostu Nr. 28 na Śanie pod Radymnem w okręgu budowniczym jarosławskim, odbędzie się dnia 6. lutego 1871 o godzinie 12. w południe w c. k. starostwie lwowskim licytacya zapomocą ofert pisemnych.

Cena fiskalna wynosi 7343 zł. 71 kr., z której większa część bo 4624 zł. 53 $\frac{1}{2}$ kr. przypada na 511 $\frac{1}{2}$ sążni kwadratowych pokładu i opierzenia z 3 $\frac{1}{2}$ dębowych dylów.

Odnoszące się do tego przedsięwzięcia warunki przeglądane można podczas godzin urzędowych w wymienionem starostwie, dokąd także oferty ułożone podług przepisu i zaopatrzone w 5procentowe wadium w wyznaczonym terminie wniesione być mają.

Oferty spóźnione lub nie ułożone wedle przepisów nie będą uwzględnione.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów dnia 7. stycznia 1871.

(99 3—3) **Edykt.**

L. 10158. C. k. sąd obwodowy w Przemyślu zawiadamia niniejszem niewiadomą z miejsca pobytu p. Franciszkę hr. Łoś matkę i opiekunkę małoletniej Juliianny hr. Łoś, że w sprawie pp. Analii Maryi Konstancyi tr. imion z hr. Łosiów Laskowskiej, Maryi Apolonii Rozalii tr. im. z h. Łosiów Petrowiczowej i Julii Weroniki Lubiny tr. imion z hr. Łosiów Urbańskiej przeciw spadkobiercom śp. Karola i Wincen- tego hrab. Łosiów, a to wieloletniemu Bronisławowi hrab. Łosiowi, małoletniej Julianne hr. Łoś przez matkę i opiekunkę Franciszkę hr. Łoś, tudzież małoletniemu Urszuli z hr. Łosiów hr. Golejewskiej, Jędrzejowi hr. Łosiowi, Teresie z hr. Łosiów Cikowskiej, Karolowi hr. Bobrowskiemu, Stanisławie z Brześcińskich Kieszkowskiej i Florentynie Brześcińskiej o 3042 zł. 43 $\frac{1}{2}$ kr. m. k. czyli 3194 zł. 86 $\frac{1}{2}$ kr. w. a. z odsetkami i usprawiedliwie- nie prenotacyi na dobrach Rayskie, Sakowczyk, Kobył- sko, Jaworce, Buk i Studenne w obwodzie Sanockim uzyskanej, na prośbę pp. Anieli Maryi Konstancyi tr. imion z hr. Łosiów Laskowskiej i Maryi Apolonii Rozalii tr. im. z hr. Łosiów Petrowiczowej pod dniem 21. października 1870 l. 10158 dla wzmiankowanej wyżej p. Franciszki hr. Łoś w celu doręczenia teje uchwał egzekucyjnych z dnia 4. listopada 1869 do l. 11348 i z dnia 16. lutego 1870 do l. 11950 jakoteż dalszych uchwał w tym procesie zapaść na jej koszt i niebez- pieczeństwo kurator w osobie tutejszego adwokata kra- jowego pana Dra. Chamaidesa z substytucją tutejszego adwokata krajowego pana Dra. Zezulki ustanowiony został.

Przeto wzywa się p. Franciszkę hr. Łoś, żeby swe miejsce pobytu sądowi temu podała, lub pełnomocnika sobie obrala i o tem sąd zawiadomiła, inaczej z jej opieszałości wynikające skutki sama sobie przypisaćby musiała.

Przemyśl, dnia 23. listopada 1870.

(91 3—3) **Edykt.**

L. 26.994. C. k. Sąd powiatowy delegowany miej- ski Krakowski zawiadamia niniejszem pana Walentego Blaszczykiewicza, że przeciw niemu w dniu 24. września 1870. do l. 20.116 w Sądzie tutejszym wniosła pozew Julianna Madejowna, o uznanie go ojcem jej nieślub- nych dzieci: Ludwika i Aleksandra Madejów, o zapła- cenie kosztów choroby i połogu i alimentów zpn. o załatwieniu którego po uzupełnieniu takowego ter- min do rozprawy ustnej w Sądzie tutejszym na dzień 27. stycznia 1871 o godzinie 9tej rano wyznaczono.

Ponieważ miejsce pobytu pozwanego nie jest wiadomem, przeto ustanowiono dla niego na jego koszt i niebezpieczeństwo kuratora w osobie tutejszego adwo- kata Dr. Rydzowskiego z dodaniem mu zastępcy w oso- bie tutejszego adwokata Dr. Altha, z którym spór wy- toczony wedle ustawy sądowej w Galicyi obowiązującej przeprowadzonym będzie.

Wzywa się zatem pozwanego, aby na powyższym terminie albo sam stanął albo potrzebne dokumenta ustanowionemu dlań kuratorowi udzielił, albo innego obrońcę sobie wybrał i o tem Sądowi tutejszemu do- niósł, w ogóle zaś, aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użył, w razie bowiem przeciwnym, wyniki z zaniedbania skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Kraków dnia 2. stycznia 1871.

(136 1 3) **Edykt.**

L. 13869. C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu po- stępowanie krydałne nad majątkiem Lewi Auerbacha, kupca z Husiatyna uchwałą z dnia 31. stycznia 1870 l. 1089 zarządzzone niniejszem, znosi.

Z c. k. sądu obwodowego.

Tarnopol, dnia 28. grudnia 1870.